
Classement Général Arrivée Course

Arrivée Course12/04/2015 - 12/04/2015
Distance: 13   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Amathieu Jerome [419]   () SEH 12/04  10:49:23 0:50:33  

2
Perrier Nicolas [190] Team Running Conseil Olivan TOULOUSE

(31200)
SEH 12/04  10:49:23 0:50:33 0:00:00

3 Arrieu Christophe [456]   () SEH 12/04  10:51:23 0:52:33 0:02:00

4 Beriot Nicolas [477]   () V2H 12/04  10:52:19 0:53:29 0:02:56

5 Surget Julien [233] Avenir Aturin Barcelonne du gers (32720) SEH 12/04  10:53:07 0:54:18 0:03:45

6 Surget Julien [233] Avenir Aturin Barcelonne du gers (32720) SEH 12/04  10:53:08 0:54:18 0:03:45

7 Kiener Charles [445]   () SEH 12/04  10:53:44 0:54:54 0:04:21

8 Mas Stéphane [177] Auch Triathlon LABEJAN (32300) SEH 12/04  10:54:46 0:55:56 0:05:23

9 Aichor Stephane [1]  eaunes (31600) V2H 12/04  10:55:10 0:56:20 0:05:47

10 Fournet Yanik [431]   () V1H 12/04  10:55:40 0:56:50 0:06:17

11
Ros Philippe [214] Zinzin Des Coteaux 31 Saint-Loup-Cammas

(31140)
V1H 12/04  10:55:55 0:57:05 0:06:32

12 Hodin Jerome [132] Tobesport Gimont (32200) SEH 12/04  10:56:15 0:57:25 0:06:52

13 Bourdoncle Michel [311]   () V2H 12/04  10:56:51 0:58:01 0:07:28

14 Simo David [332]   () V1H 12/04  10:56:52 0:58:02 0:07:29

15 Martinez Laurent [176] Sportaventures64 Morlanne (64370) V1H 12/04  10:57:03 0:58:13 0:07:40

16 Cabannes Landry [42] Trail Team Buchinois marciac (32230) SEH 12/04  10:57:11 0:58:21 0:07:48

17 Fournet Remy [427]   () SEH 12/04  10:57:46 0:58:56 0:08:23

18 Cortada Hubert [66] Oxygene 32 auch (32000) V2H 12/04  10:58:27 0:59:37 0:09:04

19 Sebastien Eric [458]   () V1H 12/04  10:58:33 0:59:43 0:09:10

20 Cournet Rémi [346]   () SEH 12/04  10:58:35 0:59:45 0:09:12

21 Argoin Vincent [315]   () V1H 12/04  10:58:41 0:59:51 0:09:18

22 Martirene Sylvain [359]   () V1H 12/04  10:58:51 1:00:01 0:09:28

23 Bernard Rolland [18]  Fonsorbes (31470) V1H 12/04  10:59:01 1:00:11 0:09:38

24 Sopena François [230] Coudous De La Save l'isle joudain (32600) V1H 12/04  10:59:05 1:00:15 0:09:42

25
Dorleac Bertrand [86] Les Pistards De Lougnon AURIGNAC

(31420)
SEH 12/04  10:59:11 1:00:21 0:09:48

26 Malaplate Thierry [308]   () V2H 12/04  10:59:16 1:00:26 0:09:53

27 Laborie Matthieu [141] Splach Athlé  L'isle jourdain (32600) SEH 12/04  10:59:24 1:00:34 0:10:01

28 Fievez Hugo [417]   () SEH 12/04  10:59:26 1:00:36 0:10:03

29 Dessailly Pierre Yves [338]   () V2H 12/04  10:59:33 1:00:43 0:10:10

30 Tiele Arnaud [434]   () SEH 12/04  10:59:36 1:00:46 0:10:13

31 Ringenbach Thomas [312]   () CAH 12/04  10:59:37 1:00:47 0:10:14

32 Tockert Antoine [242] Athletic Club Auterivain Auterive  (31190) V1H 12/04  11:00:03 1:01:13 0:10:40

33 Bul Patrick [40]  L'Isle Jourdain (32600) V1H 12/04  11:00:08 1:01:18 0:10:45

34 Scouarnec Yohann [224]  TOULOUSE (31400) SEH 12/04  11:00:10 1:01:20 0:10:47

35
Labarriere Bertrand [138] Condom Running Loisir CONDOM

(32100)
V2H 12/04  11:00:12 1:01:22 0:10:49

36 Debest Patrice [418]   () V1H 12/04  11:00:17 1:01:27 0:10:54

37 Lessmann Laurent [317]   () V1H 12/04  11:00:20 1:01:30 0:10:57

38 Debreilly Franck [71] Toulouse Triathlon Toulouse (31000) V1H 12/04  11:00:37 1:01:47 0:11:14

39 Ribaut Cyril [342]   () SEH 12/04  11:00:40 1:01:50 0:11:17
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Teste Alain [239] Les Coustalats DREMIL LAFAGE (31280) V2H 12/04  11:00:46 1:01:56 0:11:23

41 Doussat Guillaume [88]  aurimont (32450) SEH 12/04  11:00:51 1:02:01 0:11:28

42 Rokoszak Maxime [213]  toulouse (31400) SEH 12/04  11:00:56 1:02:06 0:11:33

43 Nougayrede Patrick [336]   () V1H 12/04  11:00:58 1:02:08 0:11:35

44 Laganne Jacques [148] L'union Triathlon 31 Blagnac (31700) V1H 12/04  11:01:15 1:02:25 0:11:52

45 Diaz Del Castillo Alberto [82]  Madrid (28008) SEH 12/04  11:01:22 1:02:32 0:11:59

46 Guillet Emmanuel [127]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) V1H 12/04  11:01:35 1:02:45 0:12:12

47 Guerout Maximilien [126] As Muret Triathlon Rieumes (31370) SEH 12/04  11:01:57 1:03:07 0:12:34

48 Uzanu Julien [322]   () SEH 12/04  11:01:59 1:03:09 0:12:36

49 Robinet Jean Francois [357]   () V1H 12/04  11:02:07 1:03:17 0:12:44

50 Lacampagne Thibault [142]  Toulouse (31400) SEH 12/04  11:02:09 1:03:19 0:12:46

51
Leches Guillaume [160] Monferran Saves MONFERRAN SAVES

(32490)
SEH 12/04  11:02:17 1:03:27 0:12:54

52 Thursch Eric [470]   () V3H 12/04  11:02:58 1:04:08 0:13:35

53 Pouysegu Romain [480]   () SEH 12/04  11:03:02 1:04:12 0:13:39

54 Peyrebere Pierre [193]  st bres (32120) V1H 12/04  11:03:08 1:04:18 0:13:45

55 Pre Denis [201] Ce Aircelle Toulouse ARDIZAS (32430) V1H 12/04  11:03:23 1:04:33 0:14:00

56 Pareti Laurent [409]   () V1H 12/04  11:03:35 1:04:45 0:14:12

57 Dalier Franck [337]   () V1H 12/04  11:03:39 1:04:49 0:14:16

58 Aram Pascal [467]   () SEH 12/04  11:03:41 1:04:51 0:14:18

59
Chartrel Myriam [58] Les Irréductibles Bipèdes De Cazeres

CASTELNAU PICAMPEAU (31430)
SEF 12/04  11:04:01 1:05:11 0:14:38

60 Lecellier Adrien [157]  leguevin (31490) SEH 12/04  11:04:02 1:05:12 0:14:39

61 Fierlej Loic [107]  fontenilles (31470) SEH 12/04  11:04:04 1:05:14 0:14:41

62
Campmas Jean-Philippe [44] Girou Triathlon MONTPITOL

(31380)
SEH 12/04  11:04:12 1:05:22 0:14:49

63 Mairesse Mathieu [455]   () ESH 12/04  11:04:14 1:05:24 0:14:51

64 Fourment Philippe [112] Pavie Trail PESSAN (32550) V1H 12/04  11:04:22 1:05:32 0:14:59

65 Sales Loic [220]  merenvielle (31530) ESH 12/04  11:04:27 1:05:37 0:15:04

66 Helin Philippe [130]  CONDEL (81800) V1H 12/04  11:04:32 1:05:42 0:15:09

67 Villamot Christophe [304]   () V1H 12/04  11:04:38 1:05:48 0:15:15

68 Francois Maxime [454]   () SEH 12/04  11:04:45 1:05:55 0:15:22

69 Plante Frédéric [197]  LANDORTHE (31800) SEH 12/04  11:04:51 1:06:01 0:15:28

70 Gaudry Remy [118]  BALMA (31130) SEH 12/04  11:04:58 1:06:08 0:15:35

71 Parra Antoine [186]  LABASTIDE BEAUVOIR (31450) V1H 12/04  11:05:06 1:06:16 0:15:43

72 Gilli Franc [119]  Pujaudran  (32600) SEH 12/04  11:05:12 1:06:22 0:15:49

73 Pasqualini Christophe [187]  gimont () SEH 12/04  11:05:32 1:06:42 0:16:09

74 Duffour Florian [406]   () SEH 12/04  11:05:34 1:06:44 0:16:11

75 Mazars Benoit [321]   () SEH 12/04  11:05:34 1:06:44 0:16:11

76 Quantin Antoine [203]  avignonet lauragais (31290) SEH 12/04  11:05:39 1:06:49 0:16:16

77 Thiersdebar Rémi [240]  Tournefeuille () SEH 12/04  11:05:42 1:06:52 0:16:19

78 Barron Sébastien [432]   () SEH 12/04  11:05:46 1:06:56 0:16:23

79 Donnet Jean Louis [84] Ca Balma Toulouse (31200) V2H 12/04  11:05:46 1:06:56 0:16:23

80 Chêne Raphaël [63] Auch Triathlon AUBIET (32270) CAH 12/04  11:05:49 1:06:59 0:16:26

81 Saurel Axel [349]   () ESH 12/04  11:05:58 1:07:08 0:16:35

82 Soula Romain [231] Trail Du Mourtis FONTENILLES (31470) SEH 12/04  11:06:00 1:07:10 0:16:37

83 Ide David [135] Miélan Running laas (32170) V3H 12/04  11:06:07 1:07:17 0:16:44

84 Semezies Veronique [316]   () V1F 12/04  11:06:12 1:07:22 0:16:49

85 Cournet Fabien [68] Le Peloton De L'amitié Fleurance (32500) V1H 12/04  11:06:24 1:07:34 0:17:01
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

86 Sahli Drice [218]  MONFERRAN SAVES (32490) SEH 12/04  11:06:27 1:07:37 0:17:04

87 Saune Nicolas [223]  pointis inard (31800) SEH 12/04  11:06:27 1:07:37 0:17:04

88 Bortolucci Yann [460]   () SEH 12/04  11:06:33 1:07:43 0:17:10

89 Cassan Betty [51]  TOULOUSE (31200) V2F 12/04  11:06:37 1:07:47 0:17:14

90 Tenat Adrien [452]   () ESH 12/04  11:06:42 1:07:52 0:17:19

91 Lecellier Francois [158]  leguevin (31490) V2H 12/04  11:06:43 1:07:53 0:17:20

92 Labruche Guillaume [453]   () JUH 12/04  11:06:45 1:07:55 0:17:22

93 Elasri Fabrice [457]   () V1H 12/04  11:06:46 1:07:56 0:17:23

94 Champion Charles [437]   () V3H 12/04  11:06:50 1:08:00 0:17:27

95 Desportes Fabrice [81]  burgalays (31440) SEH 12/04  11:06:52 1:08:02 0:17:29

96 Cayuela Marion [444]   () SEF 12/04  11:06:55 1:08:05 0:17:32

97 Caggegi Salvator [405]   () V3H 12/04  11:07:00 1:08:10 0:17:37

98 Favennec Erwan [103] Athletic Club Auterivain Miremont (31190) V1H 12/04  11:07:01 1:08:11 0:17:38

99 Le Provost Yann [155] Airbus Running colomiers (31770) V1H 12/04  11:07:18 1:08:28 0:17:55

100 Verge Alain [469]   () V2H 12/04  11:07:22 1:08:32 0:17:59

101 Escalas Sebastien [98] Touget TOUGET (32430) V1H 12/04  11:07:23 1:08:33 0:18:00

102
Finos Stephane [108] Splach Isle Jourdain monferran-saves

(32490)
SEH 12/04  11:07:51 1:09:01 0:18:28

103 Bordenave Pascal [450]   () V2H 12/04  11:08:01 1:09:11 0:18:38

104 Vidal Sebastien [425]   () SEH 12/04  11:08:07 1:09:17 0:18:44

105 Brangier Michael [33] Psig Auch SEISSAN (32260) V1H 12/04  11:08:09 1:09:19 0:18:46

106 Arias Palomares Luis Carlos [7]  Fleurance (32500) V1H 12/04  11:08:10 1:09:20 0:18:47

107 Laforgue Valerie [147] Ac Auterive AUTERIVE (31190) V1F 12/04  11:08:24 1:09:34 0:19:01

108 Lescure Jean-Christophe [408]   () V1H 12/04  11:08:25 1:09:35 0:19:02

109 Lescos Patrick [329]   () V2H 12/04  11:08:28 1:09:38 0:19:05

110 Lacan Jérôme [143] Vélo Du Saves Monferran-saves (32490) V1H 12/04  11:08:30 1:09:40 0:19:07

111 Baita Laurent [420]   () SEH 12/04  11:08:31 1:09:41 0:19:08

112 Couty Fred [69] Veolia Eau RABASTENS (81800) V1H 12/04  11:08:41 1:09:51 0:19:18

113 Guerbette Jérémy [125]  Toulouse (31100) SEH 12/04  11:08:43 1:09:53 0:19:20

114 Cointre Davy [65]  castelnau d'estretefonds (31620) V1H 12/04  11:08:44 1:09:54 0:19:21

115 Lenzi Serge [163] Condomrunningloisir condom (32100) V3H 12/04  11:08:57 1:10:07 0:19:34

116 Eydoux Bruno [440]   () V1H 12/04  11:08:58 1:10:08 0:19:35

117 Antony Eric [6]  colomiers (31770) V1H 12/04  11:09:01 1:10:11 0:19:38

118 Dallies Thibaut [435]   () SEH 12/04  11:09:02 1:10:12 0:19:39

119 Tabacco Frederic [237]  aubiet (32270) SEH 12/04  11:09:05 1:10:15 0:19:42

120 Blanchet Nicolas [21]  isle Jourdain (32600) SEH 12/04  11:09:06 1:10:16 0:19:43

121 Rouinsard Pierre [215]  agen (47000) SEH 12/04  11:09:12 1:10:22 0:19:49

122 Pesquidoux Jacques [191] Aca       Auch /gers Pavie (32550 ) V3H 12/04  11:09:14 1:10:24 0:19:51

123 Melenec Fabien [178]  LAMAZERE (32300) SEH 12/04  11:09:24 1:10:34 0:20:01

124 Gonzalez Alexandre [121]  Mondonville (31700) ESH 12/04  11:09:31 1:10:41 0:20:08

125 Carchon Severine [465]   () V1F 12/04  11:09:36 1:10:46 0:20:13

126 Fidelin Franck [106] Ce Aircelle Fonbeauzard (31140) SEH 12/04  11:09:43 1:10:53 0:20:20

127 Thomas Matthieu [241]  auradé (32600) SEH 12/04  11:09:48 1:10:58 0:20:25

128 Lathiere Gilles [421]   () V2H 12/04  11:09:52 1:11:02 0:20:29

129 Bourdoncle Corine [310]   () V1F 12/04  11:10:02 1:11:12 0:20:39

130 Feraut Didier [104] Oxygene 32 montegut (32550) V1H 12/04  11:10:06 1:11:16 0:20:43

131 Vilon Stéphanie [253] Oxygene 32 AUCH (32000) SEF 12/04  11:10:07 1:11:17 0:20:44

132 Supiot Franck [324]   () V1H 12/04  11:10:11 1:11:21 0:20:48

133 Mur Laurent [472]   () V1H 12/04  11:10:13 1:11:23 0:20:50
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

134 Labedan Sébastien [443]   () SEH 12/04  11:10:22 1:11:32 0:20:59

135 Sarreboubee Anne [222]  marestaing (32490) V1F 12/04  11:10:23 1:11:33 0:21:00

136 Snelgrove Renaud [320]   () V1H 12/04  11:10:27 1:11:37 0:21:04

137 Bournat Isabelle [31]  MAUVEZIN (32120) SEF 12/04  11:10:29 1:11:39 0:21:06

138 Barella Vincent [351]   () V3H 12/04  11:10:34 1:11:44 0:21:11

139 Berto David [19]  NESCUS (09240) SEH 12/04  11:10:36 1:11:46 0:21:13

140 Cascaro Cyrille [47]  LEGUEVIN (31490) V1H 12/04  11:10:38 1:11:48 0:21:15

141 Elrobrini Jean-Luc [331]   () V1H 12/04  11:10:41 1:11:51 0:21:18

142 Senevat Thierry [227]  Leguevin (31490) V1H 12/04  11:10:47 1:11:57 0:21:24

143 Potenza Salvator [436]   () V4H 12/04  11:10:50 1:12:00 0:21:27

144 M Matthieu [169]  TARBES (65000) SEH 12/04  11:11:05 1:12:15 0:21:42

145 Moisan Eric [333]   () SEH 12/04  11:11:06 1:12:16 0:21:43

146 Busato Sebastien [481]   () SEH 12/04  11:11:09 1:12:19 0:21:46

147 Ansart Renaud [5]  Blagnac (31700) SEH 12/04  11:11:12 1:12:22 0:21:49

148
Salvetat  Benoit [221] Splach Athle L Isle Jourdain RAZENGUES

(32600)
V1H 12/04  11:11:16 1:12:26 0:21:53

149 Trichan Jean-Yves [245] Auch Triathlon AUCH (32000) V2H 12/04  11:11:19 1:12:29 0:21:56

150 Fonvieille Dominique [111] Tis  castanet tolosan (31320) V1H 12/04  11:11:25 1:12:35 0:22:02

151 Bellotto Francis [16]  AUCH (32000) V2H 12/04  11:11:27 1:12:37 0:22:04

152 Giavarini Louis [415]   () V2H 12/04  11:11:31 1:12:41 0:22:08

153 Fitte Joel [441]   () V2H 12/04  11:11:32 1:12:42 0:22:09

154 Cases Christelle [49] Oxygene 32 auch (32000) V1F 12/04  11:11:33 1:12:43 0:22:10

155 Moutou Vincent [181]  Toulouse (31100) V1H 12/04  11:11:35 1:12:45 0:22:12

156 Turquin Gerard [424]   () SEH 12/04  11:11:37 1:12:47 0:22:14

157 Amiel Aurélien [3] Rieumes  Labastide-Clermont (31370) SEH 12/04  11:11:38 1:12:48 0:22:15

158 Peres Christophe [189]  PLAISANCE-DU-TOUCH (31830) V1H 12/04  11:11:41 1:12:51 0:22:18

159 Ruiz Nicolas [217]  toutens (31460) SEH 12/04  11:11:41 1:12:51 0:22:18

160 Lapart Cathy [464]   () V1F 12/04  11:11:45 1:12:55 0:22:22

161 Dubois Alexandre [335]   () V1H 12/04  11:11:50 1:13:00 0:22:27

162 Bouchery Kévin [27]  Ramonville saint agne (31520) SEH 12/04  11:11:52 1:13:02 0:22:29

163 Labedan Vincent [139]  AUBIET (32270) V1H 12/04  11:11:56 1:13:06 0:22:33

164 Lahary Christian [149] Airbus Running Fontenilles (31470) V1H 12/04  11:12:14 1:13:24 0:22:51

165 Despiau Alain [80] Foulée Gimontoise saint-andré (32200) V2H 12/04  11:12:20 1:13:30 0:22:57

166 Leches Fabien [159]  MONFERRAN SAVES (32490) SEH 12/04  11:12:29 1:13:39 0:23:06

167
Renaudineau Stéphane [206]  LABASTIDE ST GEORGES

(81500)
SEH 12/04  11:12:32 1:13:42 0:23:09

168 Mellet Stéphanie [179]  CADOURS (31480) V1F 12/04  11:12:35 1:13:45 0:23:12

169 Rouquette Alexandre [216]  TOULOUSE (31500) (31500) SEH 12/04  11:12:43 1:13:53 0:23:20

170 Robert Christine [212] Aca auch (32000) V1F 12/04  11:12:47 1:13:57 0:23:24

171 Pareja Franck [306]   () SEH 12/04  11:12:50 1:14:00 0:23:27

172 Garnier Bernard [117]  TOULOUSE (31400) SEH 12/04  11:12:51 1:14:01 0:23:28

173 Suinot Christophe [232]  segoufielle (32600) SEH 12/04  11:12:53 1:14:03 0:23:30

174 Francois Joel [113]  pibrac (31820) V2H 12/04  11:12:55 1:14:05 0:23:32

175 Robereau Denis [211]  colomiers (31770) V1H 12/04  11:12:55 1:14:05 0:23:32

176
Bourges Hugues [30] Zinzins Des Coteaux 31 / Airbus Running

SAINT LOUP CAMMAS (31140)
V2H 12/04  11:12:59 1:14:09 0:23:36

177 Clement David [64] Satuc Toulouse (31000) V1H 12/04  11:13:03 1:14:13 0:23:40

178 Cognet Thomas [344]   () SEH 12/04  11:13:04 1:14:14 0:23:41
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

179
Brut-Bonnefoy Jérôme [39] La Dépêche Du Midi SEYSSES

(31600)
V1H 12/04  11:13:10 1:14:20 0:23:47

180 Verroquet Eric [250]  rieumes (31370) V1H 12/04  11:13:14 1:14:24 0:23:51

181 Lauza Alain [334]   () V2H 12/04  11:13:20 1:14:30 0:23:57

182 Vanzo Christophe [248] Chris  mauvezin (32120) SEH 12/04  11:13:28 1:14:38 0:24:05

183 Libaros Patrick [347]   () SEH 12/04  11:13:31 1:14:41 0:24:08

184 Fourcade Jean-Jacques [401]   () V3H 12/04  11:13:32 1:14:42 0:24:09

185 Rambeau Théo [204]  GIMONT (32200) (32200) ESH 12/04  11:13:32 1:14:42 0:24:09

186 Rambeau Lucas [355]   () SEH 12/04  11:13:34 1:14:44 0:24:11

187 Domblides Jean Yves [426]   () V2H 12/04  11:13:40 1:14:50 0:24:17

188 Pratcumiau Nadine [309]   () V2F 12/04  11:13:47 1:14:57 0:24:24

189 Loste Stephane [167]  samatan (32130) V1H 12/04  11:13:48 1:14:58 0:24:25

190 Avezac Jacques [10]  monferran-saves (32490) V2H 12/04  11:13:49 1:14:59 0:24:26

191
Galaup Thierry [116] Les Coudous De La Save sainte foy de

peyrolieres (31470)
SEH 12/04  11:13:51 1:15:01 0:24:28

192
Pomes Pierre [199] Les Boulets De Seysses escorneboeuf

(32200)
SEH 12/04  11:13:52 1:15:02 0:24:29

193 Bevilacqua Pascal [20]  labastide saint georges (81500) V1H 12/04  11:13:56 1:15:06 0:24:33

194 Munte Virginie [358]   () SEF 12/04  11:13:57 1:15:07 0:24:34

195 Letisse Valérie [164]  PIBRAC (31820) V1F 12/04  11:14:06 1:15:16 0:24:43

196 Szyjewski David [236]  albi (81000) SEH 12/04  11:14:19 1:15:29 0:24:56

197 Neveu Georges [183] Oxygene32 Lalanne (32500) V2H 12/04  11:14:21 1:15:31 0:24:58

198 Sutto Cyril [234]  LASSERRE (31530) SEH 12/04  11:14:26 1:15:36 0:25:03

199 Andree Magali [326]   () SEF 12/04  11:14:31 1:15:41 0:25:08

200
Delmas Jean Louis  [76] Les Amis De La Voie Verte  allières

(09240)
V1H 12/04  11:15:02 1:16:12 0:25:39

201 Benquet Gerard [468]   () V2H 12/04  11:15:09 1:16:19 0:25:46

202 Dumora Guillaume [96] Avenir Aturin Laujuzan (32110) SEH 12/04  11:15:14 1:16:24 0:25:51

203 Lapeyre Laurie [151]  Nogaro (32110) SEF 12/04  11:15:15 1:16:25 0:25:52

204 Véronique Mages [255]  Portet sur Garonne (31120 ) V1F 12/04  11:15:20 1:16:30 0:25:57

205 Becker Alain [466]   () V1H 12/04  11:15:27 1:16:37 0:26:04

206 Hannoyer Denis [128]  RODEZ (12000) V1H 12/04  11:15:29 1:16:39 0:26:06

207 Plaud Luce [476]   () V1F 12/04  11:15:31 1:16:41 0:26:08

208 Pujol Eric [202]  CAMBERNARD (31470) V2H 12/04  11:15:36 1:16:46 0:26:13

209 Grenier Olivier [123]  SAINT CRICQ (32430) SEH 12/04  11:15:40 1:16:50 0:26:17

210 Sardois Jean-Pierre [353]   () V3H 12/04  11:15:49 1:16:59 0:26:26

211 Sajas Jean Michel [328]   () V1H 12/04  11:15:52 1:17:02 0:26:29

212 Lefebvre Xavier [161]  gimont (32200) V1H 12/04  11:15:54 1:17:04 0:26:31

213 Bolzonella Hugues [461]   () SEH 12/04  11:15:57 1:17:07 0:26:34

214 Bretagne Christophe [37]  leguevin (31490) V1H 12/04  11:16:01 1:17:11 0:26:38

215 Scourzic Sylvain [225]  Pessan (32550) SEH 12/04  11:16:04 1:17:14 0:26:41

216 Brassé François [34]  auch (32000) SEH 12/04  11:16:05 1:17:15 0:26:42

217 Laffont Jeanne [145]  MARESTAING (32490) SEF 12/04  11:16:10 1:17:20 0:26:47

218 Laffont Marie [146]  ESCORNEBOEUF (32200) SEF 12/04  11:16:10 1:17:20 0:26:47

219 Navarro Jean-Philippe [182]  Plaisance-du-Touch (31830) V1H 12/04  11:16:13 1:17:23 0:26:50

220 Carrere Julien [442]   () SEH 12/04  11:16:21 1:17:31 0:26:58

221 Toussaint Olivier [416]   () V1H 12/04  11:16:27 1:17:37 0:27:04

222 Ducès Trichan  Christine [94] Oxygene 32 AUCH (32000) V1F 12/04  11:16:34 1:17:44 0:27:11

223 Cazaubon Romain [55]  LANNEMEZAN (65300) V1H 12/04  11:16:37 1:17:47 0:27:14
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

224 Chevanier Guillaume [439]   () V1H 12/04  11:16:39 1:17:49 0:27:16

225 Mairesse Pierre [459]   () JUH 12/04  11:16:43 1:17:53 0:27:20

226 Eleieff Jean Paul [428]   () V3H 12/04  11:16:47 1:17:57 0:27:24

227 Tapparo Benoit [446]   () SEH 12/04  11:16:47 1:17:57 0:27:24

228 Barbaste Christophe [11] Destroyers MAUVEZIN (32120) SEH 12/04  11:16:49 1:17:59 0:27:26

229 Chateignon Claude [59] Continental Automotive Cugnaux (31270) V3H 12/04  11:16:51 1:18:01 0:27:28

230 Roux Sébastien [356]   () SEH 12/04  11:16:55 1:18:05 0:27:32

231 Bonfarnuzzo Nicolas [23]  Augnax (32120) SEH 12/04  11:16:56 1:18:06 0:27:33

232 Bonito Lisa [24]  Montaut-Les-Créneaux (32810) V1F 12/04  11:16:58 1:18:08 0:27:35

233 Rançon Christophe [205]  auch (32000) V1H 12/04  11:16:59 1:18:09 0:27:36

234 Barthe André [12]  Auch (32000) V3H 12/04  11:17:02 1:18:12 0:27:39

235 Pajot Joel [402]   () V2H 12/04  11:17:03 1:18:13 0:27:40

236
Marcassus Ghislaine [171] Peloton De L'amitié

Lectoure-Fleurance MARSOLAN (32700)
V2F 12/04  11:17:06 1:18:16 0:27:43

237 Legarez Franck [162]  montadet (32220) SEH 12/04  11:17:09 1:18:19 0:27:46

238 Dubos Guy [92]  GABARRET (40310) V3H 12/04  11:17:13 1:18:23 0:27:50

239 Terem Aurore [238] Csa 4re villepinte (11150) SEF 12/04  11:17:13 1:18:23 0:27:50

240 Gelas Roger [413]   () V2H 12/04  11:17:19 1:18:29 0:27:56

241 Levy Xavier [323]   () SEH 12/04  11:17:19 1:18:29 0:27:56

242 Bournat Sebastien [32]  MAUVEZIN (32120) SEH 12/04  11:17:21 1:18:31 0:27:58

243 Martin Williams [174] Veolia Eau ST GENIES BELLEVUE (31180) V1H 12/04  11:17:24 1:18:34 0:28:01

244 Vilaseque Jean-Michel [251]  toulouse (31200) V2H 12/04  11:17:28 1:18:38 0:28:05

245 Fachada Laurent [100]  Marestaing (32490) SEH 12/04  11:17:34 1:18:44 0:28:11

246 Dumoussaud Philippe [97]  AUBIET (32270) V2H 12/04  11:17:40 1:18:50 0:28:17

247 Campaner Frederic [43]  auch (32000) V1H 12/04  11:17:43 1:18:53 0:28:20

248 Manins Denis [170]  BEDECHAN (32450) V1H 12/04  11:17:52 1:19:02 0:28:29

249 Bonnin Yann [26]  Preignan (32810) V2H 12/04  11:17:56 1:19:06 0:28:33

250 Cataldo Philippe [354]   () V2H 12/04  11:18:02 1:19:12 0:28:39

251 Marin Daniel [172] Oxygène 32 auch (32000) V1H 12/04  11:18:08 1:19:18 0:28:45

252
Rey Olivier [207] Airbus Running bonrepos sur aussonnelle

(31470)
V1H 12/04  11:18:10 1:19:20 0:28:47

253 Caristan Yvon [45] 9 -Trail 140 Montberon GARIDECH (31380) V1H 12/04  11:18:12 1:19:22 0:28:49

254
Carmona-Alves Isabelle [46] Astarac Fond Club MONCLAR SUR

LOSSE (32300)
V1F 12/04  11:18:22 1:19:32 0:28:59

255 Diop Issakha [83]  leguevin (31490) SEH 12/04  11:18:24 1:19:34 0:29:01

256 Moreau Limerat Isabelle [404]   () V2F 12/04  11:18:42 1:19:52 0:29:19

257 Sahuguede Bernard [318]   () V2H 12/04  11:18:45 1:19:55 0:29:22

258 Baque Thierry [327]   () V2H 12/04  11:18:56 1:20:06 0:29:33

259 Chotard  Arnaud  [62]  aubiet  (32270) V1H 12/04  11:19:06 1:20:16 0:29:43

260 Viruega Paul [254]  Gimont (32200) SEH 12/04  11:19:08 1:20:18 0:29:45

261 Civit Chantal [307]   () V1F 12/04  11:19:09 1:20:19 0:29:46

262 Mamprin Simone [300]   () V2F 12/04  11:19:26 1:20:36 0:30:03

263 Cistac Paul [345]   () ESH 12/04  11:19:28 1:20:38 0:30:05

264 Cazaux Nadine [56]  biran (32350) V1F 12/04  11:19:31 1:20:41 0:30:08

265 Bessie Jean Yves [319]   () V2H 12/04  11:19:32 1:20:42 0:30:09

266 Sabathier Pierre Jean [473]   () V1H 12/04  11:19:34 1:20:44 0:30:11

267 Blin Frederic [22]  TOULOUSE (31200) V1H 12/04  11:19:36 1:20:46 0:30:13

268 Beaumont Laurent [15]  RAZENGUES (32600) V1H 12/04  11:19:43 1:20:53 0:30:20

269 Aineto Didier [407]   () V1H 12/04  11:19:48 1:20:58 0:30:25
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

270 Dubart Alain [91]  mauvezin (32120) V2H 12/04  11:19:58 1:21:08 0:30:35

271 Bourgade Cyril [28]  Tourrenquets (32390) V1H 12/04  11:20:19 1:21:29 0:30:56

272 Bourgoin Pierre [410]   () V2H 12/04  11:20:26 1:21:36 0:31:03

273 Petrus Sophie [192] Splach Athlé L'ISLE -JOURDAIN (32600) V1F 12/04  11:20:30 1:21:40 0:31:07

274 Barthe Pauline [13]  Auch (32000) SEF 12/04  11:20:34 1:21:44 0:31:11

275 Bonnin Louise [25]  Preignan (32810) JUF 12/04  11:20:36 1:21:46 0:31:13

276 Laborde Florent [140]  L'ISLE-JOURDAIN (32600) SEH 12/04  11:20:41 1:21:51 0:31:18

277 Hugret Nicolas [133] As Muret Triathlon Tournefeuille  (31170) SEH 12/04  11:20:45 1:21:55 0:31:22

278 Monferran Patrick [463]   () V2H 12/04  11:20:58 1:22:08 0:31:35

279 Deches Donatelle [72]  Duran (32810) V1F 12/04  11:21:01 1:22:11 0:31:38

280 Dedican Xavier [73]  BRESSOLS (82710) V1H 12/04  11:21:14 1:22:24 0:31:51

281 Breil Patricia [36]  AUCH (32000) V2F 12/04  11:21:20 1:22:30 0:31:57

282 Real Jean Luc [449]   () SEH 12/04  11:21:25 1:22:35 0:32:02

283 Fagot Antoine [101]  PINS JUSTARET (31860) V1H 12/04  11:21:41 1:22:51 0:32:18

284 Valentin Serge [247] Oxygene 32 Auch (32000) V2H 12/04  11:21:58 1:23:08 0:32:35

285 Ferrer Jean-Christophe [105] T'roux Badour Fleurance (32500) V1H 12/04  11:22:00 1:23:10 0:32:37

286 Pierre Olivier [196]  Gimont (32200) V1H 12/04  11:22:04 1:23:14 0:32:41

287 Pino Eric [301]   () V1H 12/04  11:22:12 1:23:22 0:32:49

288 Fauré Fabrice [102] Non Licencié mauvezin (32120) V1H 12/04  11:22:15 1:23:25 0:32:52

289 Vergne Olivier [249]  mauvezin (32120) V1H 12/04  11:22:17 1:23:27 0:32:54

290 Lasserre Elodie [303]   () SEF 12/04  11:22:19 1:23:29 0:32:56

291 Gayraud Laure [339]   () SEF 12/04  11:22:26 1:23:36 0:33:03

292 Castillon Joel [352]   () V1H 12/04  11:22:28 1:23:38 0:33:05

293 Tournan Stéphane [244] Oxygène 32 DURAN (32810) V1H 12/04  11:22:35 1:23:45 0:33:12

294 Touhé Françoise [243] Condom Running Loisir Condom (32100) V2F 12/04  11:22:44 1:23:54 0:33:21

295 Cassaigneau Christel [50]  Estancarbon (31800) V1F 12/04  11:22:53 1:24:03 0:33:30

296 Drezen Pascal [89]  Labarthe-inard (31800) V1H 12/04  11:22:53 1:24:03 0:33:30

297 Pamies Brigitte [447]   () V2F 12/04  11:22:59 1:24:09 0:33:36

298 Francoual Olivier [114]  SAINTE-ANNE (32430) SEH 12/04  11:23:03 1:24:13 0:33:40

299 Carles Benjamin [314]   () SEH 12/04  11:23:09 1:24:19 0:33:46

300 Laffitte Marie [144]  Larroque sur l'osse (32100) SEF 12/04  11:23:09 1:24:19 0:33:46

301 Dorion Laurent [85]  BERAT (31370) V1H 12/04  11:23:11 1:24:21 0:33:48

302 Marsol Sandrine [429]   () V1F 12/04  11:23:11 1:24:21 0:33:48

303 Tricot Fabrice [403]   () V1H 12/04  11:23:36 1:24:46 0:34:13

304 Daries David [482]   () V1H 12/04  11:23:52 1:25:02 0:34:29

305 Noyes Jean-Marc [185]  L'UNION (31240) SEH 12/04  11:23:53 1:25:03 0:34:30

306 Tenat Luc [438]   () CAH 12/04  11:24:32 1:25:42 0:35:09

307 Zago Eric [423]   () V1H 12/04  11:24:43 1:25:53 0:35:20

308 Bentejac Adrien [17]  TOULOUSE (31000) SEH 12/04  11:24:51 1:26:01 0:35:28

309 Barada Guillaume [471]   () SEH 12/04  11:24:54 1:26:04 0:35:31

310 Pasqualini Pauline [188]  gimont () SEF 12/04  11:24:58 1:26:08 0:35:35

311 Louise  Stephane  [168]  SAINT MARTIN GIMOIS  (32450) SEH 12/04  11:25:06 1:26:16 0:35:43

312 Bax Michel [14]  mauvezin (32120) V2H 12/04  11:25:08 1:26:18 0:35:45

313 Doumenc Fabien [87]  Toulouse (31500) SEH 12/04  11:25:15 1:26:25 0:35:52

314 Castex Florent [53]  Gimont (32200) SEH 12/04  11:25:17 1:26:27 0:35:54

315 Poles Magali [305]   () SEF 12/04  11:25:19 1:26:29 0:35:56

316 Brunet Nathalie [38]  RAZENGUES (32600) V1F 12/04  11:25:22 1:26:32 0:35:59

317 Sutto Myriam [235]  L'isle-jourdain (32600) SEF 12/04  11:25:22 1:26:32 0:35:59

318 Gonzalez Patricia [122]  Pibrac (31820) V1F 12/04  11:25:31 1:26:41 0:36:08
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319 Fiorentini Jean Pierre [110]  marestaing (32490) V3H 12/04  11:25:34 1:26:44 0:36:11

320 Bourgeaiseau Pauline [29]  L'isle en dodon (31230) SEF 12/04  11:25:37 1:26:47 0:36:14

321 Lauffenburger Fabienne [154]  DURAN (32810) V2F 12/04  11:25:43 1:26:53 0:36:20

322 Burgan Marine [41]  auch (32000) SEF 12/04  11:25:46 1:26:56 0:36:23

323 Dubar Aymeric [90]  Gimont (32200) V1H 12/04  11:25:50 1:27:00 0:36:27

324 Gast Marie Laure [343]   () SEF 12/04  11:26:01 1:27:11 0:36:38

325 Lopes Charline [165]  FLEURANCE (32500) SEF 12/04  11:26:10 1:27:20 0:36:47

326 Piccin Stephanie [195]  gimont (32200) SEF 12/04  11:26:11 1:27:21 0:36:48

327 Champie Louis Jean [57]  L UNION (31240) SEH 12/04  11:26:15 1:27:25 0:36:52

328 Haselwander Lionel [129]  duran (32810) V2H 12/04  11:27:28 1:28:38 0:38:05

329 Prat Laurent [200]  saint pierre (31590) V1H 12/04  11:27:30 1:28:40 0:38:07

330 Laporte Justine [152]  L'Isle Jourdain (32600) SEF 12/04  11:27:56 1:29:06 0:38:33

331 Loste Sonia [166]  samatan (32130) V1F 12/04  11:27:57 1:29:07 0:38:34

332 Verdier Alban [414]   () V4H 12/04  11:28:07 1:29:17 0:38:44

333 Augé Roseline [9]  L'ISLE JOURDAIN (32600) V3F 12/04  11:28:16 1:29:26 0:38:53

334 Dufaur Carole [95] Team´s Caprais Saint-Caprais  (32200) SEF 12/04  11:28:52 1:30:02 0:39:29

335 Avezac Denise [341]   () V2F 12/04  11:28:55 1:30:05 0:39:32

336 Simo Christelle [330]   () V1F 12/04  11:28:55 1:30:05 0:39:32

337 Frias Matamala Lidon [115]  toulouse (31000) SEF 12/04  11:29:19 1:30:29 0:39:56

338 Lascabes Jean Philippe [153]  BOULOC (31620) V1H 12/04  11:29:20 1:30:30 0:39:57

339 Serna Ignacio [228]  Toulouse (31000) SEH 12/04  11:29:22 1:30:32 0:39:59

340 Arnal Viviane [8]  bruguieres (31150) V1F 12/04  11:29:23 1:30:33 0:40:00

341 Cascaro Virginie [48]  LEGUEVIN (31490) V1F 12/04  11:29:24 1:30:34 0:40:01

342 Jarry Boris [136]  Semeac (65600) SEH 12/04  11:29:59 1:31:09 0:40:36

343 Angrand Nicolas [4] My Pleasure Prod Blagnac (31700) V1H 12/04  11:30:14 1:31:24 0:40:51

344 Laporte Christine [448]   () SEF 12/04  11:30:18 1:31:28 0:40:55

345 Leboucher Bruno [156]  Blagnac (31700) V2H 12/04  11:30:18 1:31:28 0:40:55

346 Commegeille Françoise [411]   () V2F 12/04  11:30:22 1:31:32 0:40:59

347 Vingert Michael [451]   () SEH 12/04  11:30:24 1:31:34 0:41:01

348
Degobert Amandine [74] Les Coudous De La Save

L'ISLE-JOURDAIN (32600)
SEF 12/04  11:30:44 1:31:54 0:41:21

349 Gelas Encarnation [412]   () V2F 12/04  11:30:49 1:31:59 0:41:26

350 Ningres Catherine [184]  Saint Germier (32200) V2F 12/04  11:30:50 1:32:00 0:41:27

351 Cazaubon Robert [54]  Labastide (65130) V3H 12/04  11:31:05 1:32:15 0:41:42

352 Tellier Charles [348]   () V4H 12/04  11:31:55 1:33:05 0:42:32

353 Castex Brigitte [313]   () V2F 12/04  11:32:09 1:33:19 0:42:46

354 Henry Jonathan [131]  Montpellier (34070) SEH 12/04  11:32:09 1:33:19 0:42:46

355 Feztrin Eric [462]   () V1H 12/04  11:32:11 1:33:21 0:42:48

356 Dumand Nathalie [475]   () V1F 12/04  11:32:29 1:33:39 0:43:06

357 Durand Jean Noel [474]   () V1H 12/04  11:32:29 1:33:39 0:43:06

358 Hugon Christine [430]   () V2F 12/04  11:32:33 1:33:43 0:43:10

359 Marmouyet  Jean François [173]  aubiet (32270) V1H 12/04  11:32:45 1:33:55 0:43:22

360 Riviere Cyndia [210]  L'ISLE JOURDAIN (32600) V2F 12/04  11:32:45 1:33:55 0:43:22

361
Rinaldo Fanny [209] Splash Isle Jourdain monferran saves

(32490)
SEF 12/04  11:33:09 1:34:19 0:43:46

362 Pomente Guillaume [198] Sportaventures64 Gimont (32200) SEH 12/04  11:33:36 1:34:46 0:44:13

363 Gineste Philippe [120] Team's Caprais saint caprais (32200) V1H 12/04  11:33:37 1:34:47 0:44:14

364 Brocart Didier [479]   () V2H 12/04  11:33:47 1:34:57 0:44:24

365 Desmoulins Sophie [79] Jab TARBES (65000) SEF 12/04  11:33:47 1:34:57 0:44:24
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366 Trocello Corinne [246]  Fonsorbes (31470) V1F 12/04  11:33:54 1:35:04 0:44:31

367 Sahuguede Bernard [325]   () V2H 12/04  11:34:08 1:35:18 0:44:45

368 Chosson Michel [61]  BLAGNAC (31700) V3H 12/04  11:35:13 1:36:23 0:45:50

369 Villeneuve Jean-Michel [252]  TOULOUSE (31400) V1H 12/04  11:35:46 1:36:56 0:46:23

370 Delmas Nathalie [77] Les Amis De La Voie Verte  allières (09240) V1F 12/04  11:36:05 1:37:15 0:46:42

371 Rigoni Stephanie [208]  labastide saves (32130) SEF 12/04  11:36:28 1:37:38 0:47:05

372 Sebille Audrey [226]  blagnac (31700) SEF 12/04  11:37:17 1:38:27 0:47:54

373 Motron Jean-Philippe [180]  Toulouse (31100) V1H 12/04  11:37:36 1:38:46 0:48:13

374 Martinez Christophe [175]  Leguevin (31490) SEH 12/04  11:37:48 1:38:58 0:48:25

375 Skuli Matthieu [229]  Gimont (32200) SEH 12/04  11:37:49 1:38:59 0:48:26

376 Barella Marie [350]   () SEF 12/04  11:39:46 1:40:56 0:50:23

377 Eveillard Florent [99]  Bruguieres (31150) SEH 12/04  11:40:23 1:41:33 0:51:00

378 Cassan Gilles [52]  fonsorbes (31470) V1H 12/04  11:40:24 1:41:34 0:51:01

379 Breda Stéphane [35]  Colomiers (31770) V1H 12/04  11:42:09 1:43:19 0:52:46

380
Fiorentini Françoise [109] Splach Athle Isle Jourdain

MARESTAING (32490)
V3F 12/04  11:44:03 1:45:13 0:54:40

381 Dubosquet  Guillaume [93]  ESCORNEBOEUF (32200) V2H 12/04  11:44:08 1:45:18 0:54:45

382 Delmas Adelie [75]  allières (09240) JUF 12/04  11:44:15 1:45:25 0:54:52

383 Chery Jennyfer [60] Airbus Running Mondonville (31700) SEF 12/04  11:46:00 1:47:10 0:56:37

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

David Alcaraz [2]  32600 V1H

Frederic Campi [422]  V2H

Aurelie Coueille [67]  32450 SEF

Rodolphe Grollier [124]  31200 SEH

Clément Piat [194]  32000 SEH

Mathieu Salavert [219]  31170 SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Course12/04/2015 - 12/04/2015
Distance: 13   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Amathieu Jerome [419]   () SEH 12/04  10:49:23 0:50:33  

2
Perrier Nicolas [190] Team Running Conseil Olivan TOULOUSE

(31200)
SEH 12/04  10:49:23 0:50:33 0:00:00

3 Arrieu Christophe [456]   () SEH 12/04  10:51:23 0:52:33 0:02:00

4 Beriot Nicolas [477]   () V2H 12/04  10:52:19 0:53:29 0:02:56

5 Surget Julien [233] Avenir Aturin Barcelonne du gers (32720) SEH 12/04  10:53:07 0:54:18 0:03:45

6 Surget Julien [233] Avenir Aturin Barcelonne du gers (32720) SEH 12/04  10:53:08 0:54:18 0:03:45

7 Kiener Charles [445]   () SEH 12/04  10:53:44 0:54:54 0:04:21

8 Mas Stéphane [177] Auch Triathlon LABEJAN (32300) SEH 12/04  10:54:46 0:55:56 0:05:23

9 Aichor Stephane [1]  eaunes (31600) V2H 12/04  10:55:10 0:56:20 0:05:47

10 Fournet Yanik [431]   () V1H 12/04  10:55:40 0:56:50 0:06:17

11
Ros Philippe [214] Zinzin Des Coteaux 31 Saint-Loup-Cammas

(31140)
V1H 12/04  10:55:55 0:57:05 0:06:32

12 Hodin Jerome [132] Tobesport Gimont (32200) SEH 12/04  10:56:15 0:57:25 0:06:52

13 Bourdoncle Michel [311]   () V2H 12/04  10:56:51 0:58:01 0:07:28

14 Simo David [332]   () V1H 12/04  10:56:52 0:58:02 0:07:29

15 Martinez Laurent [176] Sportaventures64 Morlanne (64370) V1H 12/04  10:57:03 0:58:13 0:07:40

16 Cabannes Landry [42] Trail Team Buchinois marciac (32230) SEH 12/04  10:57:11 0:58:21 0:07:48

17 Fournet Remy [427]   () SEH 12/04  10:57:46 0:58:56 0:08:23

18 Cortada Hubert [66] Oxygene 32 auch (32000) V2H 12/04  10:58:27 0:59:37 0:09:04

19 Sebastien Eric [458]   () V1H 12/04  10:58:33 0:59:43 0:09:10

20 Cournet Rémi [346]   () SEH 12/04  10:58:35 0:59:45 0:09:12

21 Argoin Vincent [315]   () V1H 12/04  10:58:41 0:59:51 0:09:18

22 Martirene Sylvain [359]   () V1H 12/04  10:58:51 1:00:01 0:09:28

23 Bernard Rolland [18]  Fonsorbes (31470) V1H 12/04  10:59:01 1:00:11 0:09:38

24 Sopena François [230] Coudous De La Save l'isle joudain (32600) V1H 12/04  10:59:05 1:00:15 0:09:42

25
Dorleac Bertrand [86] Les Pistards De Lougnon AURIGNAC

(31420)
SEH 12/04  10:59:11 1:00:21 0:09:48

26 Malaplate Thierry [308]   () V2H 12/04  10:59:16 1:00:26 0:09:53

27 Laborie Matthieu [141] Splach Athlé  L'isle jourdain (32600) SEH 12/04  10:59:24 1:00:34 0:10:01

28 Fievez Hugo [417]   () SEH 12/04  10:59:26 1:00:36 0:10:03

29 Dessailly Pierre Yves [338]   () V2H 12/04  10:59:33 1:00:43 0:10:10

30 Tiele Arnaud [434]   () SEH 12/04  10:59:36 1:00:46 0:10:13

31 Ringenbach Thomas [312]   () CAH 12/04  10:59:37 1:00:47 0:10:14

32 Tockert Antoine [242] Athletic Club Auterivain Auterive  (31190) V1H 12/04  11:00:03 1:01:13 0:10:40

33 Bul Patrick [40]  L'Isle Jourdain (32600) V1H 12/04  11:00:08 1:01:18 0:10:45

34 Scouarnec Yohann [224]  TOULOUSE (31400) SEH 12/04  11:00:10 1:01:20 0:10:47

35
Labarriere Bertrand [138] Condom Running Loisir CONDOM

(32100)
V2H 12/04  11:00:12 1:01:22 0:10:49

36 Debest Patrice [418]   () V1H 12/04  11:00:17 1:01:27 0:10:54

37 Lessmann Laurent [317]   () V1H 12/04  11:00:20 1:01:30 0:10:57

38 Debreilly Franck [71] Toulouse Triathlon Toulouse (31000) V1H 12/04  11:00:37 1:01:47 0:11:14

39 Ribaut Cyril [342]   () SEH 12/04  11:00:40 1:01:50 0:11:17
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Teste Alain [239] Les Coustalats DREMIL LAFAGE (31280) V2H 12/04  11:00:46 1:01:56 0:11:23

41 Doussat Guillaume [88]  aurimont (32450) SEH 12/04  11:00:51 1:02:01 0:11:28

42 Rokoszak Maxime [213]  toulouse (31400) SEH 12/04  11:00:56 1:02:06 0:11:33

43 Nougayrede Patrick [336]   () V1H 12/04  11:00:58 1:02:08 0:11:35

44 Laganne Jacques [148] L'union Triathlon 31 Blagnac (31700) V1H 12/04  11:01:15 1:02:25 0:11:52

45 Diaz Del Castillo Alberto [82]  Madrid (28008) SEH 12/04  11:01:22 1:02:32 0:11:59

46 Guillet Emmanuel [127]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) V1H 12/04  11:01:35 1:02:45 0:12:12

47 Guerout Maximilien [126] As Muret Triathlon Rieumes (31370) SEH 12/04  11:01:57 1:03:07 0:12:34

48 Uzanu Julien [322]   () SEH 12/04  11:01:59 1:03:09 0:12:36

49 Robinet Jean Francois [357]   () V1H 12/04  11:02:07 1:03:17 0:12:44

50 Lacampagne Thibault [142]  Toulouse (31400) SEH 12/04  11:02:09 1:03:19 0:12:46

51
Leches Guillaume [160] Monferran Saves MONFERRAN SAVES

(32490)
SEH 12/04  11:02:17 1:03:27 0:12:54

52 Thursch Eric [470]   () V3H 12/04  11:02:58 1:04:08 0:13:35

53 Pouysegu Romain [480]   () SEH 12/04  11:03:02 1:04:12 0:13:39

54 Peyrebere Pierre [193]  st bres (32120) V1H 12/04  11:03:08 1:04:18 0:13:45

55 Pre Denis [201] Ce Aircelle Toulouse ARDIZAS (32430) V1H 12/04  11:03:23 1:04:33 0:14:00

56 Pareti Laurent [409]   () V1H 12/04  11:03:35 1:04:45 0:14:12

57 Dalier Franck [337]   () V1H 12/04  11:03:39 1:04:49 0:14:16

58 Aram Pascal [467]   () SEH 12/04  11:03:41 1:04:51 0:14:18

59 Lecellier Adrien [157]  leguevin (31490) SEH 12/04  11:04:02 1:05:12 0:14:39

60 Fierlej Loic [107]  fontenilles (31470) SEH 12/04  11:04:04 1:05:14 0:14:41

61
Campmas Jean-Philippe [44] Girou Triathlon MONTPITOL

(31380)
SEH 12/04  11:04:12 1:05:22 0:14:49

62 Mairesse Mathieu [455]   () ESH 12/04  11:04:14 1:05:24 0:14:51

63 Fourment Philippe [112] Pavie Trail PESSAN (32550) V1H 12/04  11:04:22 1:05:32 0:14:59

64 Sales Loic [220]  merenvielle (31530) ESH 12/04  11:04:27 1:05:37 0:15:04

65 Helin Philippe [130]  CONDEL (81800) V1H 12/04  11:04:32 1:05:42 0:15:09

66 Villamot Christophe [304]   () V1H 12/04  11:04:38 1:05:48 0:15:15

67 Francois Maxime [454]   () SEH 12/04  11:04:45 1:05:55 0:15:22

68 Plante Frédéric [197]  LANDORTHE (31800) SEH 12/04  11:04:51 1:06:01 0:15:28

69 Gaudry Remy [118]  BALMA (31130) SEH 12/04  11:04:58 1:06:08 0:15:35

70 Parra Antoine [186]  LABASTIDE BEAUVOIR (31450) V1H 12/04  11:05:06 1:06:16 0:15:43

71 Gilli Franc [119]  Pujaudran  (32600) SEH 12/04  11:05:12 1:06:22 0:15:49

72 Pasqualini Christophe [187]  gimont () SEH 12/04  11:05:32 1:06:42 0:16:09

73 Duffour Florian [406]   () SEH 12/04  11:05:34 1:06:44 0:16:11

74 Mazars Benoit [321]   () SEH 12/04  11:05:34 1:06:44 0:16:11

75 Quantin Antoine [203]  avignonet lauragais (31290) SEH 12/04  11:05:39 1:06:49 0:16:16

76 Thiersdebar Rémi [240]  Tournefeuille () SEH 12/04  11:05:42 1:06:52 0:16:19

77 Barron Sébastien [432]   () SEH 12/04  11:05:46 1:06:56 0:16:23

78 Donnet Jean Louis [84] Ca Balma Toulouse (31200) V2H 12/04  11:05:46 1:06:56 0:16:23

79 Chêne Raphaël [63] Auch Triathlon AUBIET (32270) CAH 12/04  11:05:49 1:06:59 0:16:26

80 Saurel Axel [349]   () ESH 12/04  11:05:58 1:07:08 0:16:35

81 Soula Romain [231] Trail Du Mourtis FONTENILLES (31470) SEH 12/04  11:06:00 1:07:10 0:16:37

82 Ide David [135] Miélan Running laas (32170) V3H 12/04  11:06:07 1:07:17 0:16:44

83 Cournet Fabien [68] Le Peloton De L'amitié Fleurance (32500) V1H 12/04  11:06:24 1:07:34 0:17:01

84 Sahli Drice [218]  MONFERRAN SAVES (32490) SEH 12/04  11:06:27 1:07:37 0:17:04

85 Saune Nicolas [223]  pointis inard (31800) SEH 12/04  11:06:27 1:07:37 0:17:04

86 Bortolucci Yann [460]   () SEH 12/04  11:06:33 1:07:43 0:17:10
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87 Tenat Adrien [452]   () ESH 12/04  11:06:42 1:07:52 0:17:19

88 Lecellier Francois [158]  leguevin (31490) V2H 12/04  11:06:43 1:07:53 0:17:20

89 Labruche Guillaume [453]   () JUH 12/04  11:06:45 1:07:55 0:17:22

90 Elasri Fabrice [457]   () V1H 12/04  11:06:46 1:07:56 0:17:23

91 Champion Charles [437]   () V3H 12/04  11:06:50 1:08:00 0:17:27

92 Desportes Fabrice [81]  burgalays (31440) SEH 12/04  11:06:52 1:08:02 0:17:29

93 Caggegi Salvator [405]   () V3H 12/04  11:07:00 1:08:10 0:17:37

94 Favennec Erwan [103] Athletic Club Auterivain Miremont (31190) V1H 12/04  11:07:01 1:08:11 0:17:38

95 Le Provost Yann [155] Airbus Running colomiers (31770) V1H 12/04  11:07:18 1:08:28 0:17:55

96 Verge Alain [469]   () V2H 12/04  11:07:22 1:08:32 0:17:59

97 Escalas Sebastien [98] Touget TOUGET (32430) V1H 12/04  11:07:23 1:08:33 0:18:00

98
Finos Stephane [108] Splach Isle Jourdain monferran-saves

(32490)
SEH 12/04  11:07:51 1:09:01 0:18:28

99 Bordenave Pascal [450]   () V2H 12/04  11:08:01 1:09:11 0:18:38

100 Vidal Sebastien [425]   () SEH 12/04  11:08:07 1:09:17 0:18:44

101 Brangier Michael [33] Psig Auch SEISSAN (32260) V1H 12/04  11:08:09 1:09:19 0:18:46

102 Arias Palomares Luis Carlos [7]  Fleurance (32500) V1H 12/04  11:08:10 1:09:20 0:18:47

103 Lescure Jean-Christophe [408]   () V1H 12/04  11:08:25 1:09:35 0:19:02

104 Lescos Patrick [329]   () V2H 12/04  11:08:28 1:09:38 0:19:05

105 Lacan Jérôme [143] Vélo Du Saves Monferran-saves (32490) V1H 12/04  11:08:30 1:09:40 0:19:07

106 Baita Laurent [420]   () SEH 12/04  11:08:31 1:09:41 0:19:08

107 Couty Fred [69] Veolia Eau RABASTENS (81800) V1H 12/04  11:08:41 1:09:51 0:19:18

108 Guerbette Jérémy [125]  Toulouse (31100) SEH 12/04  11:08:43 1:09:53 0:19:20

109 Cointre Davy [65]  castelnau d'estretefonds (31620) V1H 12/04  11:08:44 1:09:54 0:19:21

110 Lenzi Serge [163] Condomrunningloisir condom (32100) V3H 12/04  11:08:57 1:10:07 0:19:34

111 Eydoux Bruno [440]   () V1H 12/04  11:08:58 1:10:08 0:19:35

112 Antony Eric [6]  colomiers (31770) V1H 12/04  11:09:01 1:10:11 0:19:38

113 Dallies Thibaut [435]   () SEH 12/04  11:09:02 1:10:12 0:19:39

114 Tabacco Frederic [237]  aubiet (32270) SEH 12/04  11:09:05 1:10:15 0:19:42

115 Blanchet Nicolas [21]  isle Jourdain (32600) SEH 12/04  11:09:06 1:10:16 0:19:43

116 Rouinsard Pierre [215]  agen (47000) SEH 12/04  11:09:12 1:10:22 0:19:49

117 Pesquidoux Jacques [191] Aca       Auch /gers Pavie (32550 ) V3H 12/04  11:09:14 1:10:24 0:19:51

118 Melenec Fabien [178]  LAMAZERE (32300) SEH 12/04  11:09:24 1:10:34 0:20:01

119 Gonzalez Alexandre [121]  Mondonville (31700) ESH 12/04  11:09:31 1:10:41 0:20:08

120 Fidelin Franck [106] Ce Aircelle Fonbeauzard (31140) SEH 12/04  11:09:43 1:10:53 0:20:20

121 Thomas Matthieu [241]  auradé (32600) SEH 12/04  11:09:48 1:10:58 0:20:25

122 Lathiere Gilles [421]   () V2H 12/04  11:09:52 1:11:02 0:20:29

123 Feraut Didier [104] Oxygene 32 montegut (32550) V1H 12/04  11:10:06 1:11:16 0:20:43

124 Supiot Franck [324]   () V1H 12/04  11:10:11 1:11:21 0:20:48

125 Mur Laurent [472]   () V1H 12/04  11:10:13 1:11:23 0:20:50

126 Labedan Sébastien [443]   () SEH 12/04  11:10:22 1:11:32 0:20:59

127 Snelgrove Renaud [320]   () V1H 12/04  11:10:27 1:11:37 0:21:04

128 Barella Vincent [351]   () V3H 12/04  11:10:34 1:11:44 0:21:11

129 Berto David [19]  NESCUS (09240) SEH 12/04  11:10:36 1:11:46 0:21:13

130 Cascaro Cyrille [47]  LEGUEVIN (31490) V1H 12/04  11:10:38 1:11:48 0:21:15

131 Elrobrini Jean-Luc [331]   () V1H 12/04  11:10:41 1:11:51 0:21:18

132 Senevat Thierry [227]  Leguevin (31490) V1H 12/04  11:10:47 1:11:57 0:21:24

133 Potenza Salvator [436]   () V4H 12/04  11:10:50 1:12:00 0:21:27

134 M Matthieu [169]  TARBES (65000) SEH 12/04  11:11:05 1:12:15 0:21:42
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135 Moisan Eric [333]   () SEH 12/04  11:11:06 1:12:16 0:21:43

136 Busato Sebastien [481]   () SEH 12/04  11:11:09 1:12:19 0:21:46

137 Ansart Renaud [5]  Blagnac (31700) SEH 12/04  11:11:12 1:12:22 0:21:49

138
Salvetat  Benoit [221] Splach Athle L Isle Jourdain RAZENGUES

(32600)
V1H 12/04  11:11:16 1:12:26 0:21:53

139 Trichan Jean-Yves [245] Auch Triathlon AUCH (32000) V2H 12/04  11:11:19 1:12:29 0:21:56

140 Fonvieille Dominique [111] Tis  castanet tolosan (31320) V1H 12/04  11:11:25 1:12:35 0:22:02

141 Bellotto Francis [16]  AUCH (32000) V2H 12/04  11:11:27 1:12:37 0:22:04

142 Giavarini Louis [415]   () V2H 12/04  11:11:31 1:12:41 0:22:08

143 Fitte Joel [441]   () V2H 12/04  11:11:32 1:12:42 0:22:09

144 Moutou Vincent [181]  Toulouse (31100) V1H 12/04  11:11:35 1:12:45 0:22:12

145 Turquin Gerard [424]   () SEH 12/04  11:11:37 1:12:47 0:22:14

146 Amiel Aurélien [3] Rieumes  Labastide-Clermont (31370) SEH 12/04  11:11:38 1:12:48 0:22:15

147 Peres Christophe [189]  PLAISANCE-DU-TOUCH (31830) V1H 12/04  11:11:41 1:12:51 0:22:18

148 Ruiz Nicolas [217]  toutens (31460) SEH 12/04  11:11:41 1:12:51 0:22:18

149 Dubois Alexandre [335]   () V1H 12/04  11:11:50 1:13:00 0:22:27

150 Bouchery Kévin [27]  Ramonville saint agne (31520) SEH 12/04  11:11:52 1:13:02 0:22:29

151 Labedan Vincent [139]  AUBIET (32270) V1H 12/04  11:11:56 1:13:06 0:22:33

152 Lahary Christian [149] Airbus Running Fontenilles (31470) V1H 12/04  11:12:14 1:13:24 0:22:51

153 Despiau Alain [80] Foulée Gimontoise saint-andré (32200) V2H 12/04  11:12:20 1:13:30 0:22:57

154 Leches Fabien [159]  MONFERRAN SAVES (32490) SEH 12/04  11:12:29 1:13:39 0:23:06

155
Renaudineau Stéphane [206]  LABASTIDE ST GEORGES

(81500)
SEH 12/04  11:12:32 1:13:42 0:23:09

156 Rouquette Alexandre [216]  TOULOUSE (31500) (31500) SEH 12/04  11:12:43 1:13:53 0:23:20

157 Pareja Franck [306]   () SEH 12/04  11:12:50 1:14:00 0:23:27

158 Garnier Bernard [117]  TOULOUSE (31400) SEH 12/04  11:12:51 1:14:01 0:23:28

159 Suinot Christophe [232]  segoufielle (32600) SEH 12/04  11:12:53 1:14:03 0:23:30

160 Francois Joel [113]  pibrac (31820) V2H 12/04  11:12:55 1:14:05 0:23:32

161 Robereau Denis [211]  colomiers (31770) V1H 12/04  11:12:55 1:14:05 0:23:32

162
Bourges Hugues [30] Zinzins Des Coteaux 31 / Airbus Running

SAINT LOUP CAMMAS (31140)
V2H 12/04  11:12:59 1:14:09 0:23:36

163 Clement David [64] Satuc Toulouse (31000) V1H 12/04  11:13:03 1:14:13 0:23:40

164 Cognet Thomas [344]   () SEH 12/04  11:13:04 1:14:14 0:23:41

165
Brut-Bonnefoy Jérôme [39] La Dépêche Du Midi SEYSSES

(31600)
V1H 12/04  11:13:10 1:14:20 0:23:47

166 Verroquet Eric [250]  rieumes (31370) V1H 12/04  11:13:14 1:14:24 0:23:51

167 Lauza Alain [334]   () V2H 12/04  11:13:20 1:14:30 0:23:57

168 Vanzo Christophe [248] Chris  mauvezin (32120) SEH 12/04  11:13:28 1:14:38 0:24:05

169 Libaros Patrick [347]   () SEH 12/04  11:13:31 1:14:41 0:24:08

170 Fourcade Jean-Jacques [401]   () V3H 12/04  11:13:32 1:14:42 0:24:09

171 Rambeau Théo [204]  GIMONT (32200) (32200) ESH 12/04  11:13:32 1:14:42 0:24:09

172 Rambeau Lucas [355]   () SEH 12/04  11:13:34 1:14:44 0:24:11

173 Domblides Jean Yves [426]   () V2H 12/04  11:13:40 1:14:50 0:24:17

174 Loste Stephane [167]  samatan (32130) V1H 12/04  11:13:48 1:14:58 0:24:25

175 Avezac Jacques [10]  monferran-saves (32490) V2H 12/04  11:13:49 1:14:59 0:24:26

176
Galaup Thierry [116] Les Coudous De La Save sainte foy de

peyrolieres (31470)
SEH 12/04  11:13:51 1:15:01 0:24:28

177
Pomes Pierre [199] Les Boulets De Seysses escorneboeuf

(32200)
SEH 12/04  11:13:52 1:15:02 0:24:29
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178 Bevilacqua Pascal [20]  labastide saint georges (81500) V1H 12/04  11:13:56 1:15:06 0:24:33

179 Szyjewski David [236]  albi (81000) SEH 12/04  11:14:19 1:15:29 0:24:56

180 Neveu Georges [183] Oxygene32 Lalanne (32500) V2H 12/04  11:14:21 1:15:31 0:24:58

181 Sutto Cyril [234]  LASSERRE (31530) SEH 12/04  11:14:26 1:15:36 0:25:03

182
Delmas Jean Louis  [76] Les Amis De La Voie Verte  allières

(09240)
V1H 12/04  11:15:02 1:16:12 0:25:39

183 Benquet Gerard [468]   () V2H 12/04  11:15:09 1:16:19 0:25:46

184 Dumora Guillaume [96] Avenir Aturin Laujuzan (32110) SEH 12/04  11:15:14 1:16:24 0:25:51

185 Becker Alain [466]   () V1H 12/04  11:15:27 1:16:37 0:26:04

186 Hannoyer Denis [128]  RODEZ (12000) V1H 12/04  11:15:29 1:16:39 0:26:06

187 Pujol Eric [202]  CAMBERNARD (31470) V2H 12/04  11:15:36 1:16:46 0:26:13

188 Grenier Olivier [123]  SAINT CRICQ (32430) SEH 12/04  11:15:40 1:16:50 0:26:17

189 Sardois Jean-Pierre [353]   () V3H 12/04  11:15:49 1:16:59 0:26:26

190 Sajas Jean Michel [328]   () V1H 12/04  11:15:52 1:17:02 0:26:29

191 Lefebvre Xavier [161]  gimont (32200) V1H 12/04  11:15:54 1:17:04 0:26:31

192 Bolzonella Hugues [461]   () SEH 12/04  11:15:57 1:17:07 0:26:34

193 Bretagne Christophe [37]  leguevin (31490) V1H 12/04  11:16:01 1:17:11 0:26:38

194 Scourzic Sylvain [225]  Pessan (32550) SEH 12/04  11:16:04 1:17:14 0:26:41

195 Brassé François [34]  auch (32000) SEH 12/04  11:16:05 1:17:15 0:26:42

196 Navarro Jean-Philippe [182]  Plaisance-du-Touch (31830) V1H 12/04  11:16:13 1:17:23 0:26:50

197 Carrere Julien [442]   () SEH 12/04  11:16:21 1:17:31 0:26:58

198 Toussaint Olivier [416]   () V1H 12/04  11:16:27 1:17:37 0:27:04

199 Cazaubon Romain [55]  LANNEMEZAN (65300) V1H 12/04  11:16:37 1:17:47 0:27:14

200 Chevanier Guillaume [439]   () V1H 12/04  11:16:39 1:17:49 0:27:16

201 Mairesse Pierre [459]   () JUH 12/04  11:16:43 1:17:53 0:27:20

202 Eleieff Jean Paul [428]   () V3H 12/04  11:16:47 1:17:57 0:27:24

203 Tapparo Benoit [446]   () SEH 12/04  11:16:47 1:17:57 0:27:24

204 Barbaste Christophe [11] Destroyers MAUVEZIN (32120) SEH 12/04  11:16:49 1:17:59 0:27:26

205 Chateignon Claude [59] Continental Automotive Cugnaux (31270) V3H 12/04  11:16:51 1:18:01 0:27:28

206 Roux Sébastien [356]   () SEH 12/04  11:16:55 1:18:05 0:27:32

207 Bonfarnuzzo Nicolas [23]  Augnax (32120) SEH 12/04  11:16:56 1:18:06 0:27:33

208 Rançon Christophe [205]  auch (32000) V1H 12/04  11:16:59 1:18:09 0:27:36

209 Barthe André [12]  Auch (32000) V3H 12/04  11:17:02 1:18:12 0:27:39

210 Pajot Joel [402]   () V2H 12/04  11:17:03 1:18:13 0:27:40

211 Legarez Franck [162]  montadet (32220) SEH 12/04  11:17:09 1:18:19 0:27:46

212 Dubos Guy [92]  GABARRET (40310) V3H 12/04  11:17:13 1:18:23 0:27:50

213 Gelas Roger [413]   () V2H 12/04  11:17:19 1:18:29 0:27:56

214 Levy Xavier [323]   () SEH 12/04  11:17:19 1:18:29 0:27:56

215 Bournat Sebastien [32]  MAUVEZIN (32120) SEH 12/04  11:17:21 1:18:31 0:27:58

216 Martin Williams [174] Veolia Eau ST GENIES BELLEVUE (31180) V1H 12/04  11:17:24 1:18:34 0:28:01

217 Vilaseque Jean-Michel [251]  toulouse (31200) V2H 12/04  11:17:28 1:18:38 0:28:05

218 Fachada Laurent [100]  Marestaing (32490) SEH 12/04  11:17:34 1:18:44 0:28:11

219 Dumoussaud Philippe [97]  AUBIET (32270) V2H 12/04  11:17:40 1:18:50 0:28:17

220 Campaner Frederic [43]  auch (32000) V1H 12/04  11:17:43 1:18:53 0:28:20

221 Manins Denis [170]  BEDECHAN (32450) V1H 12/04  11:17:52 1:19:02 0:28:29

222 Bonnin Yann [26]  Preignan (32810) V2H 12/04  11:17:56 1:19:06 0:28:33

223 Cataldo Philippe [354]   () V2H 12/04  11:18:02 1:19:12 0:28:39

224 Marin Daniel [172] Oxygène 32 auch (32000) V1H 12/04  11:18:08 1:19:18 0:28:45
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

225
Rey Olivier [207] Airbus Running bonrepos sur aussonnelle

(31470)
V1H 12/04  11:18:10 1:19:20 0:28:47

226 Caristan Yvon [45] 9 -Trail 140 Montberon GARIDECH (31380) V1H 12/04  11:18:12 1:19:22 0:28:49

227 Diop Issakha [83]  leguevin (31490) SEH 12/04  11:18:24 1:19:34 0:29:01

228 Sahuguede Bernard [318]   () V2H 12/04  11:18:45 1:19:55 0:29:22

229 Baque Thierry [327]   () V2H 12/04  11:18:56 1:20:06 0:29:33

230 Chotard  Arnaud  [62]  aubiet  (32270) V1H 12/04  11:19:06 1:20:16 0:29:43

231 Viruega Paul [254]  Gimont (32200) SEH 12/04  11:19:08 1:20:18 0:29:45

232 Cistac Paul [345]   () ESH 12/04  11:19:28 1:20:38 0:30:05

233 Bessie Jean Yves [319]   () V2H 12/04  11:19:32 1:20:42 0:30:09

234 Sabathier Pierre Jean [473]   () V1H 12/04  11:19:34 1:20:44 0:30:11

235 Blin Frederic [22]  TOULOUSE (31200) V1H 12/04  11:19:36 1:20:46 0:30:13

236 Beaumont Laurent [15]  RAZENGUES (32600) V1H 12/04  11:19:43 1:20:53 0:30:20

237 Aineto Didier [407]   () V1H 12/04  11:19:48 1:20:58 0:30:25

238 Dubart Alain [91]  mauvezin (32120) V2H 12/04  11:19:58 1:21:08 0:30:35

239 Bourgade Cyril [28]  Tourrenquets (32390) V1H 12/04  11:20:19 1:21:29 0:30:56

240 Bourgoin Pierre [410]   () V2H 12/04  11:20:26 1:21:36 0:31:03

241 Laborde Florent [140]  L'ISLE-JOURDAIN (32600) SEH 12/04  11:20:41 1:21:51 0:31:18

242 Hugret Nicolas [133] As Muret Triathlon Tournefeuille  (31170) SEH 12/04  11:20:45 1:21:55 0:31:22

243 Monferran Patrick [463]   () V2H 12/04  11:20:58 1:22:08 0:31:35

244 Dedican Xavier [73]  BRESSOLS (82710) V1H 12/04  11:21:14 1:22:24 0:31:51

245 Real Jean Luc [449]   () SEH 12/04  11:21:25 1:22:35 0:32:02

246 Fagot Antoine [101]  PINS JUSTARET (31860) V1H 12/04  11:21:41 1:22:51 0:32:18

247 Valentin Serge [247] Oxygene 32 Auch (32000) V2H 12/04  11:21:58 1:23:08 0:32:35

248 Ferrer Jean-Christophe [105] T'roux Badour Fleurance (32500) V1H 12/04  11:22:00 1:23:10 0:32:37

249 Pierre Olivier [196]  Gimont (32200) V1H 12/04  11:22:04 1:23:14 0:32:41

250 Pino Eric [301]   () V1H 12/04  11:22:12 1:23:22 0:32:49

251 Fauré Fabrice [102] Non Licencié mauvezin (32120) V1H 12/04  11:22:15 1:23:25 0:32:52

252 Vergne Olivier [249]  mauvezin (32120) V1H 12/04  11:22:17 1:23:27 0:32:54

253 Castillon Joel [352]   () V1H 12/04  11:22:28 1:23:38 0:33:05

254 Tournan Stéphane [244] Oxygène 32 DURAN (32810) V1H 12/04  11:22:35 1:23:45 0:33:12

255 Drezen Pascal [89]  Labarthe-inard (31800) V1H 12/04  11:22:53 1:24:03 0:33:30

256 Francoual Olivier [114]  SAINTE-ANNE (32430) SEH 12/04  11:23:03 1:24:13 0:33:40

257 Carles Benjamin [314]   () SEH 12/04  11:23:09 1:24:19 0:33:46

258 Dorion Laurent [85]  BERAT (31370) V1H 12/04  11:23:11 1:24:21 0:33:48

259 Tricot Fabrice [403]   () V1H 12/04  11:23:36 1:24:46 0:34:13

260 Daries David [482]   () V1H 12/04  11:23:52 1:25:02 0:34:29

261 Noyes Jean-Marc [185]  L'UNION (31240) SEH 12/04  11:23:53 1:25:03 0:34:30

262 Tenat Luc [438]   () CAH 12/04  11:24:32 1:25:42 0:35:09

263 Zago Eric [423]   () V1H 12/04  11:24:43 1:25:53 0:35:20

264 Bentejac Adrien [17]  TOULOUSE (31000) SEH 12/04  11:24:51 1:26:01 0:35:28

265 Barada Guillaume [471]   () SEH 12/04  11:24:54 1:26:04 0:35:31

266 Louise  Stephane  [168]  SAINT MARTIN GIMOIS  (32450) SEH 12/04  11:25:06 1:26:16 0:35:43

267 Bax Michel [14]  mauvezin (32120) V2H 12/04  11:25:08 1:26:18 0:35:45

268 Doumenc Fabien [87]  Toulouse (31500) SEH 12/04  11:25:15 1:26:25 0:35:52

269 Castex Florent [53]  Gimont (32200) SEH 12/04  11:25:17 1:26:27 0:35:54

270 Fiorentini Jean Pierre [110]  marestaing (32490) V3H 12/04  11:25:34 1:26:44 0:36:11

271 Dubar Aymeric [90]  Gimont (32200) V1H 12/04  11:25:50 1:27:00 0:36:27

272 Champie Louis Jean [57]  L UNION (31240) SEH 12/04  11:26:15 1:27:25 0:36:52
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

273 Haselwander Lionel [129]  duran (32810) V2H 12/04  11:27:28 1:28:38 0:38:05

274 Prat Laurent [200]  saint pierre (31590) V1H 12/04  11:27:30 1:28:40 0:38:07

275 Verdier Alban [414]   () V4H 12/04  11:28:07 1:29:17 0:38:44

276 Lascabes Jean Philippe [153]  BOULOC (31620) V1H 12/04  11:29:20 1:30:30 0:39:57

277 Serna Ignacio [228]  Toulouse (31000) SEH 12/04  11:29:22 1:30:32 0:39:59

278 Jarry Boris [136]  Semeac (65600) SEH 12/04  11:29:59 1:31:09 0:40:36

279 Angrand Nicolas [4] My Pleasure Prod Blagnac (31700) V1H 12/04  11:30:14 1:31:24 0:40:51

280 Leboucher Bruno [156]  Blagnac (31700) V2H 12/04  11:30:18 1:31:28 0:40:55

281 Vingert Michael [451]   () SEH 12/04  11:30:24 1:31:34 0:41:01

282 Cazaubon Robert [54]  Labastide (65130) V3H 12/04  11:31:05 1:32:15 0:41:42

283 Tellier Charles [348]   () V4H 12/04  11:31:55 1:33:05 0:42:32

284 Henry Jonathan [131]  Montpellier (34070) SEH 12/04  11:32:09 1:33:19 0:42:46

285 Feztrin Eric [462]   () V1H 12/04  11:32:11 1:33:21 0:42:48

286 Durand Jean Noel [474]   () V1H 12/04  11:32:29 1:33:39 0:43:06

287 Marmouyet  Jean François [173]  aubiet (32270) V1H 12/04  11:32:45 1:33:55 0:43:22

288 Pomente Guillaume [198] Sportaventures64 Gimont (32200) SEH 12/04  11:33:36 1:34:46 0:44:13

289 Gineste Philippe [120] Team's Caprais saint caprais (32200) V1H 12/04  11:33:37 1:34:47 0:44:14

290 Brocart Didier [479]   () V2H 12/04  11:33:47 1:34:57 0:44:24

291 Sahuguede Bernard [325]   () V2H 12/04  11:34:08 1:35:18 0:44:45

292 Chosson Michel [61]  BLAGNAC (31700) V3H 12/04  11:35:13 1:36:23 0:45:50

293 Villeneuve Jean-Michel [252]  TOULOUSE (31400) V1H 12/04  11:35:46 1:36:56 0:46:23

294 Motron Jean-Philippe [180]  Toulouse (31100) V1H 12/04  11:37:36 1:38:46 0:48:13

295 Martinez Christophe [175]  Leguevin (31490) SEH 12/04  11:37:48 1:38:58 0:48:25

296 Skuli Matthieu [229]  Gimont (32200) SEH 12/04  11:37:49 1:38:59 0:48:26

297 Eveillard Florent [99]  Bruguieres (31150) SEH 12/04  11:40:23 1:41:33 0:51:00

298 Cassan Gilles [52]  fonsorbes (31470) V1H 12/04  11:40:24 1:41:34 0:51:01

299 Breda Stéphane [35]  Colomiers (31770) V1H 12/04  11:42:09 1:43:19 0:52:46

300 Dubosquet  Guillaume [93]  ESCORNEBOEUF (32200) V2H 12/04  11:44:08 1:45:18 0:54:45

16



Classement Scratch Femmes

Arrivée Course12/04/2015 - 12/04/2015
Distance: 13   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Chartrel Myriam [58] Les Irréductibles Bipèdes De Cazeres

CASTELNAU PICAMPEAU (31430)
SEF 12/04  11:04:01 1:05:11  

2 Semezies Veronique [316]   () V1F 12/04  11:06:12 1:07:22 0:02:11

3 Cassan Betty [51]  TOULOUSE (31200) V2F 12/04  11:06:37 1:07:47 0:02:36

4 Cayuela Marion [444]   () SEF 12/04  11:06:55 1:08:05 0:02:54

5 Laforgue Valerie [147] Ac Auterive AUTERIVE (31190) V1F 12/04  11:08:24 1:09:34 0:04:23

6 Carchon Severine [465]   () V1F 12/04  11:09:36 1:10:46 0:05:35

7 Bourdoncle Corine [310]   () V1F 12/04  11:10:02 1:11:12 0:06:01

8 Vilon Stéphanie [253] Oxygene 32 AUCH (32000) SEF 12/04  11:10:07 1:11:17 0:06:06

9 Sarreboubee Anne [222]  marestaing (32490) V1F 12/04  11:10:23 1:11:33 0:06:22

10 Bournat Isabelle [31]  MAUVEZIN (32120) SEF 12/04  11:10:29 1:11:39 0:06:28

11 Cases Christelle [49] Oxygene 32 auch (32000) V1F 12/04  11:11:33 1:12:43 0:07:32

12 Lapart Cathy [464]   () V1F 12/04  11:11:45 1:12:55 0:07:44

13 Mellet Stéphanie [179]  CADOURS (31480) V1F 12/04  11:12:35 1:13:45 0:08:34

14 Robert Christine [212] Aca auch (32000) V1F 12/04  11:12:47 1:13:57 0:08:46

15 Pratcumiau Nadine [309]   () V2F 12/04  11:13:47 1:14:57 0:09:46

16 Munte Virginie [358]   () SEF 12/04  11:13:57 1:15:07 0:09:56

17 Letisse Valérie [164]  PIBRAC (31820) V1F 12/04  11:14:06 1:15:16 0:10:05

18 Andree Magali [326]   () SEF 12/04  11:14:31 1:15:41 0:10:30

19 Lapeyre Laurie [151]  Nogaro (32110) SEF 12/04  11:15:15 1:16:25 0:11:14

20 Véronique Mages [255]  Portet sur Garonne (31120 ) V1F 12/04  11:15:20 1:16:30 0:11:19

21 Plaud Luce [476]   () V1F 12/04  11:15:31 1:16:41 0:11:30

22 Laffont Jeanne [145]  MARESTAING (32490) SEF 12/04  11:16:10 1:17:20 0:12:09

23 Laffont Marie [146]  ESCORNEBOEUF (32200) SEF 12/04  11:16:10 1:17:20 0:12:09

24 Ducès Trichan  Christine [94] Oxygene 32 AUCH (32000) V1F 12/04  11:16:34 1:17:44 0:12:33

25 Bonito Lisa [24]  Montaut-Les-Créneaux (32810) V1F 12/04  11:16:58 1:18:08 0:12:57

26
Marcassus Ghislaine [171] Peloton De L'amitié

Lectoure-Fleurance MARSOLAN (32700)
V2F 12/04  11:17:06 1:18:16 0:13:05

27 Terem Aurore [238] Csa 4re villepinte (11150) SEF 12/04  11:17:13 1:18:23 0:13:12

28
Carmona-Alves Isabelle [46] Astarac Fond Club MONCLAR SUR

LOSSE (32300)
V1F 12/04  11:18:22 1:19:32 0:14:21

29 Moreau Limerat Isabelle [404]   () V2F 12/04  11:18:42 1:19:52 0:14:41

30 Civit Chantal [307]   () V1F 12/04  11:19:09 1:20:19 0:15:08

31 Mamprin Simone [300]   () V2F 12/04  11:19:26 1:20:36 0:15:25

32 Cazaux Nadine [56]  biran (32350) V1F 12/04  11:19:31 1:20:41 0:15:30

33 Petrus Sophie [192] Splach Athlé L'ISLE -JOURDAIN (32600) V1F 12/04  11:20:30 1:21:40 0:16:29

34 Barthe Pauline [13]  Auch (32000) SEF 12/04  11:20:34 1:21:44 0:16:33

35 Bonnin Louise [25]  Preignan (32810) JUF 12/04  11:20:36 1:21:46 0:16:35

36 Deches Donatelle [72]  Duran (32810) V1F 12/04  11:21:01 1:22:11 0:17:00

37 Breil Patricia [36]  AUCH (32000) V2F 12/04  11:21:20 1:22:30 0:17:19

38 Lasserre Elodie [303]   () SEF 12/04  11:22:19 1:23:29 0:18:18

39 Gayraud Laure [339]   () SEF 12/04  11:22:26 1:23:36 0:18:25

40 Touhé Françoise [243] Condom Running Loisir Condom (32100) V2F 12/04  11:22:44 1:23:54 0:18:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Cassaigneau Christel [50]  Estancarbon (31800) V1F 12/04  11:22:53 1:24:03 0:18:52

42 Pamies Brigitte [447]   () V2F 12/04  11:22:59 1:24:09 0:18:58

43 Laffitte Marie [144]  Larroque sur l'osse (32100) SEF 12/04  11:23:09 1:24:19 0:19:08

44 Marsol Sandrine [429]   () V1F 12/04  11:23:11 1:24:21 0:19:10

45 Pasqualini Pauline [188]  gimont () SEF 12/04  11:24:58 1:26:08 0:20:57

46 Poles Magali [305]   () SEF 12/04  11:25:19 1:26:29 0:21:18

47 Brunet Nathalie [38]  RAZENGUES (32600) V1F 12/04  11:25:22 1:26:32 0:21:21

48 Sutto Myriam [235]  L'isle-jourdain (32600) SEF 12/04  11:25:22 1:26:32 0:21:21

49 Gonzalez Patricia [122]  Pibrac (31820) V1F 12/04  11:25:31 1:26:41 0:21:30

50 Bourgeaiseau Pauline [29]  L'isle en dodon (31230) SEF 12/04  11:25:37 1:26:47 0:21:36

51 Lauffenburger Fabienne [154]  DURAN (32810) V2F 12/04  11:25:43 1:26:53 0:21:42

52 Burgan Marine [41]  auch (32000) SEF 12/04  11:25:46 1:26:56 0:21:45

53 Gast Marie Laure [343]   () SEF 12/04  11:26:01 1:27:11 0:22:00

54 Lopes Charline [165]  FLEURANCE (32500) SEF 12/04  11:26:10 1:27:20 0:22:09

55 Piccin Stephanie [195]  gimont (32200) SEF 12/04  11:26:11 1:27:21 0:22:10

56 Laporte Justine [152]  L'Isle Jourdain (32600) SEF 12/04  11:27:56 1:29:06 0:23:55

57 Loste Sonia [166]  samatan (32130) V1F 12/04  11:27:57 1:29:07 0:23:56

58 Augé Roseline [9]  L'ISLE JOURDAIN (32600) V3F 12/04  11:28:16 1:29:26 0:24:15

59 Dufaur Carole [95] Team´s Caprais Saint-Caprais  (32200) SEF 12/04  11:28:52 1:30:02 0:24:51

60 Avezac Denise [341]   () V2F 12/04  11:28:55 1:30:05 0:24:54

61 Simo Christelle [330]   () V1F 12/04  11:28:55 1:30:05 0:24:54

62 Frias Matamala Lidon [115]  toulouse (31000) SEF 12/04  11:29:19 1:30:29 0:25:18

63 Arnal Viviane [8]  bruguieres (31150) V1F 12/04  11:29:23 1:30:33 0:25:22

64 Cascaro Virginie [48]  LEGUEVIN (31490) V1F 12/04  11:29:24 1:30:34 0:25:23

65 Laporte Christine [448]   () SEF 12/04  11:30:18 1:31:28 0:26:17

66 Commegeille Françoise [411]   () V2F 12/04  11:30:22 1:31:32 0:26:21

67
Degobert Amandine [74] Les Coudous De La Save

L'ISLE-JOURDAIN (32600)
SEF 12/04  11:30:44 1:31:54 0:26:43

68 Gelas Encarnation [412]   () V2F 12/04  11:30:49 1:31:59 0:26:48

69 Ningres Catherine [184]  Saint Germier (32200) V2F 12/04  11:30:50 1:32:00 0:26:49

70 Castex Brigitte [313]   () V2F 12/04  11:32:09 1:33:19 0:28:08

71 Dumand Nathalie [475]   () V1F 12/04  11:32:29 1:33:39 0:28:28

72 Hugon Christine [430]   () V2F 12/04  11:32:33 1:33:43 0:28:32

73 Riviere Cyndia [210]  L'ISLE JOURDAIN (32600) V2F 12/04  11:32:45 1:33:55 0:28:44

74
Rinaldo Fanny [209] Splash Isle Jourdain monferran saves

(32490)
SEF 12/04  11:33:09 1:34:19 0:29:08

75 Desmoulins Sophie [79] Jab TARBES (65000) SEF 12/04  11:33:47 1:34:57 0:29:46

76 Trocello Corinne [246]  Fonsorbes (31470) V1F 12/04  11:33:54 1:35:04 0:29:53

77 Delmas Nathalie [77] Les Amis De La Voie Verte  allières (09240) V1F 12/04  11:36:05 1:37:15 0:32:04

78 Rigoni Stephanie [208]  labastide saves (32130) SEF 12/04  11:36:28 1:37:38 0:32:27

79 Sebille Audrey [226]  blagnac (31700) SEF 12/04  11:37:17 1:38:27 0:33:16

80 Barella Marie [350]   () SEF 12/04  11:39:46 1:40:56 0:35:45

81
Fiorentini Françoise [109] Splach Athle Isle Jourdain

MARESTAING (32490)
V3F 12/04  11:44:03 1:45:13 0:40:02

82 Delmas Adelie [75]  allières (09240) JUF 12/04  11:44:15 1:45:25 0:40:14

83 Chery Jennyfer [60] Airbus Running Mondonville (31700) SEF 12/04  11:46:00 1:47:10 0:41:59
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Classement CAF

Arrivée Course12/04/2015 - 12/04/2015
Distance: 13   D+: 200

Non classés CAF
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Classement CAH

Arrivée Course12/04/2015 - 12/04/2015
Distance: 13   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ringenbach Thomas [312]   () CAH 12/04  10:59:37 1:00:47  

2 Chêne Raphaël [63] Auch Triathlon AUBIET (32270) CAH 12/04  11:05:49 1:06:59 0:06:12

3 Tenat Luc [438]   () CAH 12/04  11:24:32 1:25:42 0:24:55

Non classés CAH
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Classement ESH

Arrivée Course12/04/2015 - 12/04/2015
Distance: 13   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Mairesse Mathieu [455]   () ESH 12/04  11:04:14 1:05:24  

2 Sales Loic [220]  merenvielle (31530) ESH 12/04  11:04:27 1:05:37 0:00:13

3 Saurel Axel [349]   () ESH 12/04  11:05:58 1:07:08 0:01:44

4 Tenat Adrien [452]   () ESH 12/04  11:06:42 1:07:52 0:02:28

5 Gonzalez Alexandre [121]  Mondonville (31700) ESH 12/04  11:09:31 1:10:41 0:05:17

6 Rambeau Théo [204]  GIMONT (32200) (32200) ESH 12/04  11:13:32 1:14:42 0:09:18

7 Cistac Paul [345]   () ESH 12/04  11:19:28 1:20:38 0:15:14

Non classés ESH
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Classement JUF

Arrivée Course12/04/2015 - 12/04/2015
Distance: 13   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bonnin Louise [25]  Preignan (32810) JUF 12/04  11:20:36 1:21:46  

2 Delmas Adelie [75]  allières (09240) JUF 12/04  11:44:15 1:45:25 0:23:39

Non classés JUF
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Classement JUH

Arrivée Course12/04/2015 - 12/04/2015
Distance: 13   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Labruche Guillaume [453]   () JUH 12/04  11:06:45 1:07:55  

2 Mairesse Pierre [459]   () JUH 12/04  11:16:43 1:17:53 0:09:58

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Course12/04/2015 - 12/04/2015
Distance: 13   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Chartrel Myriam [58] Les Irréductibles Bipèdes De Cazeres

CASTELNAU PICAMPEAU (31430)
SEF 12/04  11:04:01 1:05:11  

2 Cayuela Marion [444]   () SEF 12/04  11:06:55 1:08:05 0:02:54

3 Vilon Stéphanie [253] Oxygene 32 AUCH (32000) SEF 12/04  11:10:07 1:11:17 0:06:06

4 Bournat Isabelle [31]  MAUVEZIN (32120) SEF 12/04  11:10:29 1:11:39 0:06:28

5 Munte Virginie [358]   () SEF 12/04  11:13:57 1:15:07 0:09:56

6 Andree Magali [326]   () SEF 12/04  11:14:31 1:15:41 0:10:30

7 Lapeyre Laurie [151]  Nogaro (32110) SEF 12/04  11:15:15 1:16:25 0:11:14

8 Laffont Jeanne [145]  MARESTAING (32490) SEF 12/04  11:16:10 1:17:20 0:12:09

9 Laffont Marie [146]  ESCORNEBOEUF (32200) SEF 12/04  11:16:10 1:17:20 0:12:09

10 Terem Aurore [238] Csa 4re villepinte (11150) SEF 12/04  11:17:13 1:18:23 0:13:12

11 Barthe Pauline [13]  Auch (32000) SEF 12/04  11:20:34 1:21:44 0:16:33

12 Lasserre Elodie [303]   () SEF 12/04  11:22:19 1:23:29 0:18:18

13 Gayraud Laure [339]   () SEF 12/04  11:22:26 1:23:36 0:18:25

14 Laffitte Marie [144]  Larroque sur l'osse (32100) SEF 12/04  11:23:09 1:24:19 0:19:08

15 Pasqualini Pauline [188]  gimont () SEF 12/04  11:24:58 1:26:08 0:20:57

16 Poles Magali [305]   () SEF 12/04  11:25:19 1:26:29 0:21:18

17 Sutto Myriam [235]  L'isle-jourdain (32600) SEF 12/04  11:25:22 1:26:32 0:21:21

18 Bourgeaiseau Pauline [29]  L'isle en dodon (31230) SEF 12/04  11:25:37 1:26:47 0:21:36

19 Burgan Marine [41]  auch (32000) SEF 12/04  11:25:46 1:26:56 0:21:45

20 Gast Marie Laure [343]   () SEF 12/04  11:26:01 1:27:11 0:22:00

21 Lopes Charline [165]  FLEURANCE (32500) SEF 12/04  11:26:10 1:27:20 0:22:09

22 Piccin Stephanie [195]  gimont (32200) SEF 12/04  11:26:11 1:27:21 0:22:10

23 Laporte Justine [152]  L'Isle Jourdain (32600) SEF 12/04  11:27:56 1:29:06 0:23:55

24 Dufaur Carole [95] Team´s Caprais Saint-Caprais  (32200) SEF 12/04  11:28:52 1:30:02 0:24:51

25 Frias Matamala Lidon [115]  toulouse (31000) SEF 12/04  11:29:19 1:30:29 0:25:18

26 Laporte Christine [448]   () SEF 12/04  11:30:18 1:31:28 0:26:17

27
Degobert Amandine [74] Les Coudous De La Save

L'ISLE-JOURDAIN (32600)
SEF 12/04  11:30:44 1:31:54 0:26:43

28
Rinaldo Fanny [209] Splash Isle Jourdain monferran saves

(32490)
SEF 12/04  11:33:09 1:34:19 0:29:08

29 Desmoulins Sophie [79] Jab TARBES (65000) SEF 12/04  11:33:47 1:34:57 0:29:46

30 Rigoni Stephanie [208]  labastide saves (32130) SEF 12/04  11:36:28 1:37:38 0:32:27

31 Sebille Audrey [226]  blagnac (31700) SEF 12/04  11:37:17 1:38:27 0:33:16

32 Barella Marie [350]   () SEF 12/04  11:39:46 1:40:56 0:35:45

33 Chery Jennyfer [60] Airbus Running Mondonville (31700) SEF 12/04  11:46:00 1:47:10 0:41:59

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Aurelie Coueille [67]  32450 SEF
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Classement SEH

Arrivée Course12/04/2015 - 12/04/2015
Distance: 13   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Amathieu Jerome [419]   () SEH 12/04  10:49:23 0:50:33  

2
Perrier Nicolas [190] Team Running Conseil Olivan TOULOUSE

(31200)
SEH 12/04  10:49:23 0:50:33 0:00:00

3 Arrieu Christophe [456]   () SEH 12/04  10:51:23 0:52:33 0:02:00

4 Surget Julien [233] Avenir Aturin Barcelonne du gers (32720) SEH 12/04  10:53:07 0:54:18 0:03:45

5 Surget Julien [233] Avenir Aturin Barcelonne du gers (32720) SEH 12/04  10:53:08 0:54:18 0:03:45

6 Kiener Charles [445]   () SEH 12/04  10:53:44 0:54:54 0:04:21

7 Mas Stéphane [177] Auch Triathlon LABEJAN (32300) SEH 12/04  10:54:46 0:55:56 0:05:23

8 Hodin Jerome [132] Tobesport Gimont (32200) SEH 12/04  10:56:15 0:57:25 0:06:52

9 Cabannes Landry [42] Trail Team Buchinois marciac (32230) SEH 12/04  10:57:11 0:58:21 0:07:48

10 Fournet Remy [427]   () SEH 12/04  10:57:46 0:58:56 0:08:23

11 Cournet Rémi [346]   () SEH 12/04  10:58:35 0:59:45 0:09:12

12
Dorleac Bertrand [86] Les Pistards De Lougnon AURIGNAC

(31420)
SEH 12/04  10:59:11 1:00:21 0:09:48

13 Laborie Matthieu [141] Splach Athlé  L'isle jourdain (32600) SEH 12/04  10:59:24 1:00:34 0:10:01

14 Fievez Hugo [417]   () SEH 12/04  10:59:26 1:00:36 0:10:03

15 Tiele Arnaud [434]   () SEH 12/04  10:59:36 1:00:46 0:10:13

16 Scouarnec Yohann [224]  TOULOUSE (31400) SEH 12/04  11:00:10 1:01:20 0:10:47

17 Ribaut Cyril [342]   () SEH 12/04  11:00:40 1:01:50 0:11:17

18 Doussat Guillaume [88]  aurimont (32450) SEH 12/04  11:00:51 1:02:01 0:11:28

19 Rokoszak Maxime [213]  toulouse (31400) SEH 12/04  11:00:56 1:02:06 0:11:33

20 Diaz Del Castillo Alberto [82]  Madrid (28008) SEH 12/04  11:01:22 1:02:32 0:11:59

21 Guerout Maximilien [126] As Muret Triathlon Rieumes (31370) SEH 12/04  11:01:57 1:03:07 0:12:34

22 Uzanu Julien [322]   () SEH 12/04  11:01:59 1:03:09 0:12:36

23 Lacampagne Thibault [142]  Toulouse (31400) SEH 12/04  11:02:09 1:03:19 0:12:46

24
Leches Guillaume [160] Monferran Saves MONFERRAN SAVES

(32490)
SEH 12/04  11:02:17 1:03:27 0:12:54

25 Pouysegu Romain [480]   () SEH 12/04  11:03:02 1:04:12 0:13:39

26 Aram Pascal [467]   () SEH 12/04  11:03:41 1:04:51 0:14:18

27 Lecellier Adrien [157]  leguevin (31490) SEH 12/04  11:04:02 1:05:12 0:14:39

28 Fierlej Loic [107]  fontenilles (31470) SEH 12/04  11:04:04 1:05:14 0:14:41

29
Campmas Jean-Philippe [44] Girou Triathlon MONTPITOL

(31380)
SEH 12/04  11:04:12 1:05:22 0:14:49

30 Francois Maxime [454]   () SEH 12/04  11:04:45 1:05:55 0:15:22

31 Plante Frédéric [197]  LANDORTHE (31800) SEH 12/04  11:04:51 1:06:01 0:15:28

32 Gaudry Remy [118]  BALMA (31130) SEH 12/04  11:04:58 1:06:08 0:15:35

33 Gilli Franc [119]  Pujaudran  (32600) SEH 12/04  11:05:12 1:06:22 0:15:49

34 Pasqualini Christophe [187]  gimont () SEH 12/04  11:05:32 1:06:42 0:16:09

35 Duffour Florian [406]   () SEH 12/04  11:05:34 1:06:44 0:16:11

36 Mazars Benoit [321]   () SEH 12/04  11:05:34 1:06:44 0:16:11

37 Quantin Antoine [203]  avignonet lauragais (31290) SEH 12/04  11:05:39 1:06:49 0:16:16

38 Thiersdebar Rémi [240]  Tournefeuille () SEH 12/04  11:05:42 1:06:52 0:16:19

39 Barron Sébastien [432]   () SEH 12/04  11:05:46 1:06:56 0:16:23
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Soula Romain [231] Trail Du Mourtis FONTENILLES (31470) SEH 12/04  11:06:00 1:07:10 0:16:37

41 Sahli Drice [218]  MONFERRAN SAVES (32490) SEH 12/04  11:06:27 1:07:37 0:17:04

42 Saune Nicolas [223]  pointis inard (31800) SEH 12/04  11:06:27 1:07:37 0:17:04

43 Bortolucci Yann [460]   () SEH 12/04  11:06:33 1:07:43 0:17:10

44 Desportes Fabrice [81]  burgalays (31440) SEH 12/04  11:06:52 1:08:02 0:17:29

45
Finos Stephane [108] Splach Isle Jourdain monferran-saves

(32490)
SEH 12/04  11:07:51 1:09:01 0:18:28

46 Vidal Sebastien [425]   () SEH 12/04  11:08:07 1:09:17 0:18:44

47 Baita Laurent [420]   () SEH 12/04  11:08:31 1:09:41 0:19:08

48 Guerbette Jérémy [125]  Toulouse (31100) SEH 12/04  11:08:43 1:09:53 0:19:20

49 Dallies Thibaut [435]   () SEH 12/04  11:09:02 1:10:12 0:19:39

50 Tabacco Frederic [237]  aubiet (32270) SEH 12/04  11:09:05 1:10:15 0:19:42

51 Blanchet Nicolas [21]  isle Jourdain (32600) SEH 12/04  11:09:06 1:10:16 0:19:43

52 Rouinsard Pierre [215]  agen (47000) SEH 12/04  11:09:12 1:10:22 0:19:49

53 Melenec Fabien [178]  LAMAZERE (32300) SEH 12/04  11:09:24 1:10:34 0:20:01

54 Fidelin Franck [106] Ce Aircelle Fonbeauzard (31140) SEH 12/04  11:09:43 1:10:53 0:20:20

55 Thomas Matthieu [241]  auradé (32600) SEH 12/04  11:09:48 1:10:58 0:20:25

56 Labedan Sébastien [443]   () SEH 12/04  11:10:22 1:11:32 0:20:59

57 Berto David [19]  NESCUS (09240) SEH 12/04  11:10:36 1:11:46 0:21:13

58 M Matthieu [169]  TARBES (65000) SEH 12/04  11:11:05 1:12:15 0:21:42

59 Moisan Eric [333]   () SEH 12/04  11:11:06 1:12:16 0:21:43

60 Busato Sebastien [481]   () SEH 12/04  11:11:09 1:12:19 0:21:46

61 Ansart Renaud [5]  Blagnac (31700) SEH 12/04  11:11:12 1:12:22 0:21:49

62 Turquin Gerard [424]   () SEH 12/04  11:11:37 1:12:47 0:22:14

63 Amiel Aurélien [3] Rieumes  Labastide-Clermont (31370) SEH 12/04  11:11:38 1:12:48 0:22:15

64 Ruiz Nicolas [217]  toutens (31460) SEH 12/04  11:11:41 1:12:51 0:22:18

65 Bouchery Kévin [27]  Ramonville saint agne (31520) SEH 12/04  11:11:52 1:13:02 0:22:29

66 Leches Fabien [159]  MONFERRAN SAVES (32490) SEH 12/04  11:12:29 1:13:39 0:23:06

67
Renaudineau Stéphane [206]  LABASTIDE ST GEORGES

(81500)
SEH 12/04  11:12:32 1:13:42 0:23:09

68 Rouquette Alexandre [216]  TOULOUSE (31500) (31500) SEH 12/04  11:12:43 1:13:53 0:23:20

69 Pareja Franck [306]   () SEH 12/04  11:12:50 1:14:00 0:23:27

70 Garnier Bernard [117]  TOULOUSE (31400) SEH 12/04  11:12:51 1:14:01 0:23:28

71 Suinot Christophe [232]  segoufielle (32600) SEH 12/04  11:12:53 1:14:03 0:23:30

72 Cognet Thomas [344]   () SEH 12/04  11:13:04 1:14:14 0:23:41

73 Vanzo Christophe [248] Chris  mauvezin (32120) SEH 12/04  11:13:28 1:14:38 0:24:05

74 Libaros Patrick [347]   () SEH 12/04  11:13:31 1:14:41 0:24:08

75 Rambeau Lucas [355]   () SEH 12/04  11:13:34 1:14:44 0:24:11

76
Galaup Thierry [116] Les Coudous De La Save sainte foy de

peyrolieres (31470)
SEH 12/04  11:13:51 1:15:01 0:24:28

77
Pomes Pierre [199] Les Boulets De Seysses escorneboeuf

(32200)
SEH 12/04  11:13:52 1:15:02 0:24:29

78 Szyjewski David [236]  albi (81000) SEH 12/04  11:14:19 1:15:29 0:24:56

79 Sutto Cyril [234]  LASSERRE (31530) SEH 12/04  11:14:26 1:15:36 0:25:03

80 Dumora Guillaume [96] Avenir Aturin Laujuzan (32110) SEH 12/04  11:15:14 1:16:24 0:25:51

81 Grenier Olivier [123]  SAINT CRICQ (32430) SEH 12/04  11:15:40 1:16:50 0:26:17

82 Bolzonella Hugues [461]   () SEH 12/04  11:15:57 1:17:07 0:26:34

83 Scourzic Sylvain [225]  Pessan (32550) SEH 12/04  11:16:04 1:17:14 0:26:41

84 Brassé François [34]  auch (32000) SEH 12/04  11:16:05 1:17:15 0:26:42
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

85 Carrere Julien [442]   () SEH 12/04  11:16:21 1:17:31 0:26:58

86 Tapparo Benoit [446]   () SEH 12/04  11:16:47 1:17:57 0:27:24

87 Barbaste Christophe [11] Destroyers MAUVEZIN (32120) SEH 12/04  11:16:49 1:17:59 0:27:26

88 Roux Sébastien [356]   () SEH 12/04  11:16:55 1:18:05 0:27:32

89 Bonfarnuzzo Nicolas [23]  Augnax (32120) SEH 12/04  11:16:56 1:18:06 0:27:33

90 Legarez Franck [162]  montadet (32220) SEH 12/04  11:17:09 1:18:19 0:27:46

91 Levy Xavier [323]   () SEH 12/04  11:17:19 1:18:29 0:27:56

92 Bournat Sebastien [32]  MAUVEZIN (32120) SEH 12/04  11:17:21 1:18:31 0:27:58

93 Fachada Laurent [100]  Marestaing (32490) SEH 12/04  11:17:34 1:18:44 0:28:11

94 Diop Issakha [83]  leguevin (31490) SEH 12/04  11:18:24 1:19:34 0:29:01

95 Viruega Paul [254]  Gimont (32200) SEH 12/04  11:19:08 1:20:18 0:29:45

96 Laborde Florent [140]  L'ISLE-JOURDAIN (32600) SEH 12/04  11:20:41 1:21:51 0:31:18

97 Hugret Nicolas [133] As Muret Triathlon Tournefeuille  (31170) SEH 12/04  11:20:45 1:21:55 0:31:22

98 Real Jean Luc [449]   () SEH 12/04  11:21:25 1:22:35 0:32:02

99 Francoual Olivier [114]  SAINTE-ANNE (32430) SEH 12/04  11:23:03 1:24:13 0:33:40

100 Carles Benjamin [314]   () SEH 12/04  11:23:09 1:24:19 0:33:46

101 Noyes Jean-Marc [185]  L'UNION (31240) SEH 12/04  11:23:53 1:25:03 0:34:30

102 Bentejac Adrien [17]  TOULOUSE (31000) SEH 12/04  11:24:51 1:26:01 0:35:28

103 Barada Guillaume [471]   () SEH 12/04  11:24:54 1:26:04 0:35:31

104 Louise  Stephane  [168]  SAINT MARTIN GIMOIS  (32450) SEH 12/04  11:25:06 1:26:16 0:35:43

105 Doumenc Fabien [87]  Toulouse (31500) SEH 12/04  11:25:15 1:26:25 0:35:52

106 Castex Florent [53]  Gimont (32200) SEH 12/04  11:25:17 1:26:27 0:35:54

107 Champie Louis Jean [57]  L UNION (31240) SEH 12/04  11:26:15 1:27:25 0:36:52

108 Serna Ignacio [228]  Toulouse (31000) SEH 12/04  11:29:22 1:30:32 0:39:59

109 Jarry Boris [136]  Semeac (65600) SEH 12/04  11:29:59 1:31:09 0:40:36

110 Vingert Michael [451]   () SEH 12/04  11:30:24 1:31:34 0:41:01

111 Henry Jonathan [131]  Montpellier (34070) SEH 12/04  11:32:09 1:33:19 0:42:46

112 Pomente Guillaume [198] Sportaventures64 Gimont (32200) SEH 12/04  11:33:36 1:34:46 0:44:13

113 Martinez Christophe [175]  Leguevin (31490) SEH 12/04  11:37:48 1:38:58 0:48:25

114 Skuli Matthieu [229]  Gimont (32200) SEH 12/04  11:37:49 1:38:59 0:48:26

115 Eveillard Florent [99]  Bruguieres (31150) SEH 12/04  11:40:23 1:41:33 0:51:00

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Rodolphe Grollier [124]  31200 SEH

Clément Piat [194]  32000 SEH

Mathieu Salavert [219]  31170 SEH
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Classement V1F

Arrivée Course12/04/2015 - 12/04/2015
Distance: 13   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Semezies Veronique [316]   () V1F 12/04  11:06:12 1:07:22  

2 Laforgue Valerie [147] Ac Auterive AUTERIVE (31190) V1F 12/04  11:08:24 1:09:34 0:02:12

3 Carchon Severine [465]   () V1F 12/04  11:09:36 1:10:46 0:03:24

4 Bourdoncle Corine [310]   () V1F 12/04  11:10:02 1:11:12 0:03:50

5 Sarreboubee Anne [222]  marestaing (32490) V1F 12/04  11:10:23 1:11:33 0:04:11

6 Cases Christelle [49] Oxygene 32 auch (32000) V1F 12/04  11:11:33 1:12:43 0:05:21

7 Lapart Cathy [464]   () V1F 12/04  11:11:45 1:12:55 0:05:33

8 Mellet Stéphanie [179]  CADOURS (31480) V1F 12/04  11:12:35 1:13:45 0:06:23

9 Robert Christine [212] Aca auch (32000) V1F 12/04  11:12:47 1:13:57 0:06:35

10 Letisse Valérie [164]  PIBRAC (31820) V1F 12/04  11:14:06 1:15:16 0:07:54

11 Véronique Mages [255]  Portet sur Garonne (31120 ) V1F 12/04  11:15:20 1:16:30 0:09:08

12 Plaud Luce [476]   () V1F 12/04  11:15:31 1:16:41 0:09:19

13 Ducès Trichan  Christine [94] Oxygene 32 AUCH (32000) V1F 12/04  11:16:34 1:17:44 0:10:22

14 Bonito Lisa [24]  Montaut-Les-Créneaux (32810) V1F 12/04  11:16:58 1:18:08 0:10:46

15
Carmona-Alves Isabelle [46] Astarac Fond Club MONCLAR SUR

LOSSE (32300)
V1F 12/04  11:18:22 1:19:32 0:12:10

16 Civit Chantal [307]   () V1F 12/04  11:19:09 1:20:19 0:12:57

17 Cazaux Nadine [56]  biran (32350) V1F 12/04  11:19:31 1:20:41 0:13:19

18 Petrus Sophie [192] Splach Athlé L'ISLE -JOURDAIN (32600) V1F 12/04  11:20:30 1:21:40 0:14:18

19 Deches Donatelle [72]  Duran (32810) V1F 12/04  11:21:01 1:22:11 0:14:49

20 Cassaigneau Christel [50]  Estancarbon (31800) V1F 12/04  11:22:53 1:24:03 0:16:41

21 Marsol Sandrine [429]   () V1F 12/04  11:23:11 1:24:21 0:16:59

22 Brunet Nathalie [38]  RAZENGUES (32600) V1F 12/04  11:25:22 1:26:32 0:19:10

23 Gonzalez Patricia [122]  Pibrac (31820) V1F 12/04  11:25:31 1:26:41 0:19:19

24 Loste Sonia [166]  samatan (32130) V1F 12/04  11:27:57 1:29:07 0:21:45

25 Simo Christelle [330]   () V1F 12/04  11:28:55 1:30:05 0:22:43

26 Arnal Viviane [8]  bruguieres (31150) V1F 12/04  11:29:23 1:30:33 0:23:11

27 Cascaro Virginie [48]  LEGUEVIN (31490) V1F 12/04  11:29:24 1:30:34 0:23:12

28 Dumand Nathalie [475]   () V1F 12/04  11:32:29 1:33:39 0:26:17

29 Trocello Corinne [246]  Fonsorbes (31470) V1F 12/04  11:33:54 1:35:04 0:27:42

30 Delmas Nathalie [77] Les Amis De La Voie Verte  allières (09240) V1F 12/04  11:36:05 1:37:15 0:29:53

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Course12/04/2015 - 12/04/2015
Distance: 13   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fournet Yanik [431]   () V1H 12/04  10:55:40 0:56:50  

2
Ros Philippe [214] Zinzin Des Coteaux 31 Saint-Loup-Cammas

(31140)
V1H 12/04  10:55:55 0:57:05 0:00:15

3 Simo David [332]   () V1H 12/04  10:56:52 0:58:02 0:01:12

4 Martinez Laurent [176] Sportaventures64 Morlanne (64370) V1H 12/04  10:57:03 0:58:13 0:01:23

5 Sebastien Eric [458]   () V1H 12/04  10:58:33 0:59:43 0:02:53

6 Argoin Vincent [315]   () V1H 12/04  10:58:41 0:59:51 0:03:01

7 Martirene Sylvain [359]   () V1H 12/04  10:58:51 1:00:01 0:03:11

8 Bernard Rolland [18]  Fonsorbes (31470) V1H 12/04  10:59:01 1:00:11 0:03:21

9 Sopena François [230] Coudous De La Save l'isle joudain (32600) V1H 12/04  10:59:05 1:00:15 0:03:25

10 Tockert Antoine [242] Athletic Club Auterivain Auterive  (31190) V1H 12/04  11:00:03 1:01:13 0:04:23

11 Bul Patrick [40]  L'Isle Jourdain (32600) V1H 12/04  11:00:08 1:01:18 0:04:28

12 Debest Patrice [418]   () V1H 12/04  11:00:17 1:01:27 0:04:37

13 Lessmann Laurent [317]   () V1H 12/04  11:00:20 1:01:30 0:04:40

14 Debreilly Franck [71] Toulouse Triathlon Toulouse (31000) V1H 12/04  11:00:37 1:01:47 0:04:57

15 Nougayrede Patrick [336]   () V1H 12/04  11:00:58 1:02:08 0:05:18

16 Laganne Jacques [148] L'union Triathlon 31 Blagnac (31700) V1H 12/04  11:01:15 1:02:25 0:05:35

17 Guillet Emmanuel [127]  PLAISANCE DU TOUCH (31830) V1H 12/04  11:01:35 1:02:45 0:05:55

18 Robinet Jean Francois [357]   () V1H 12/04  11:02:07 1:03:17 0:06:27

19 Peyrebere Pierre [193]  st bres (32120) V1H 12/04  11:03:08 1:04:18 0:07:28

20 Pre Denis [201] Ce Aircelle Toulouse ARDIZAS (32430) V1H 12/04  11:03:23 1:04:33 0:07:43

21 Pareti Laurent [409]   () V1H 12/04  11:03:35 1:04:45 0:07:55

22 Dalier Franck [337]   () V1H 12/04  11:03:39 1:04:49 0:07:59

23 Fourment Philippe [112] Pavie Trail PESSAN (32550) V1H 12/04  11:04:22 1:05:32 0:08:42

24 Helin Philippe [130]  CONDEL (81800) V1H 12/04  11:04:32 1:05:42 0:08:52

25 Villamot Christophe [304]   () V1H 12/04  11:04:38 1:05:48 0:08:58

26 Parra Antoine [186]  LABASTIDE BEAUVOIR (31450) V1H 12/04  11:05:06 1:06:16 0:09:26

27 Cournet Fabien [68] Le Peloton De L'amitié Fleurance (32500) V1H 12/04  11:06:24 1:07:34 0:10:44

28 Elasri Fabrice [457]   () V1H 12/04  11:06:46 1:07:56 0:11:06

29 Favennec Erwan [103] Athletic Club Auterivain Miremont (31190) V1H 12/04  11:07:01 1:08:11 0:11:21

30 Le Provost Yann [155] Airbus Running colomiers (31770) V1H 12/04  11:07:18 1:08:28 0:11:38

31 Escalas Sebastien [98] Touget TOUGET (32430) V1H 12/04  11:07:23 1:08:33 0:11:43

32 Brangier Michael [33] Psig Auch SEISSAN (32260) V1H 12/04  11:08:09 1:09:19 0:12:29

33 Arias Palomares Luis Carlos [7]  Fleurance (32500) V1H 12/04  11:08:10 1:09:20 0:12:30

34 Lescure Jean-Christophe [408]   () V1H 12/04  11:08:25 1:09:35 0:12:45

35 Lacan Jérôme [143] Vélo Du Saves Monferran-saves (32490) V1H 12/04  11:08:30 1:09:40 0:12:50

36 Couty Fred [69] Veolia Eau RABASTENS (81800) V1H 12/04  11:08:41 1:09:51 0:13:01

37 Cointre Davy [65]  castelnau d'estretefonds (31620) V1H 12/04  11:08:44 1:09:54 0:13:04

38 Eydoux Bruno [440]   () V1H 12/04  11:08:58 1:10:08 0:13:18

39 Antony Eric [6]  colomiers (31770) V1H 12/04  11:09:01 1:10:11 0:13:21

40 Feraut Didier [104] Oxygene 32 montegut (32550) V1H 12/04  11:10:06 1:11:16 0:14:26

41 Supiot Franck [324]   () V1H 12/04  11:10:11 1:11:21 0:14:31

42 Mur Laurent [472]   () V1H 12/04  11:10:13 1:11:23 0:14:33
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

43 Snelgrove Renaud [320]   () V1H 12/04  11:10:27 1:11:37 0:14:47

44 Cascaro Cyrille [47]  LEGUEVIN (31490) V1H 12/04  11:10:38 1:11:48 0:14:58

45 Elrobrini Jean-Luc [331]   () V1H 12/04  11:10:41 1:11:51 0:15:01

46 Senevat Thierry [227]  Leguevin (31490) V1H 12/04  11:10:47 1:11:57 0:15:07

47
Salvetat  Benoit [221] Splach Athle L Isle Jourdain RAZENGUES

(32600)
V1H 12/04  11:11:16 1:12:26 0:15:36

48 Fonvieille Dominique [111] Tis  castanet tolosan (31320) V1H 12/04  11:11:25 1:12:35 0:15:45

49 Moutou Vincent [181]  Toulouse (31100) V1H 12/04  11:11:35 1:12:45 0:15:55

50 Peres Christophe [189]  PLAISANCE-DU-TOUCH (31830) V1H 12/04  11:11:41 1:12:51 0:16:01

51 Dubois Alexandre [335]   () V1H 12/04  11:11:50 1:13:00 0:16:10

52 Labedan Vincent [139]  AUBIET (32270) V1H 12/04  11:11:56 1:13:06 0:16:16

53 Lahary Christian [149] Airbus Running Fontenilles (31470) V1H 12/04  11:12:14 1:13:24 0:16:34

54 Robereau Denis [211]  colomiers (31770) V1H 12/04  11:12:55 1:14:05 0:17:15

55 Clement David [64] Satuc Toulouse (31000) V1H 12/04  11:13:03 1:14:13 0:17:23

56
Brut-Bonnefoy Jérôme [39] La Dépêche Du Midi SEYSSES

(31600)
V1H 12/04  11:13:10 1:14:20 0:17:30

57 Verroquet Eric [250]  rieumes (31370) V1H 12/04  11:13:14 1:14:24 0:17:34

58 Loste Stephane [167]  samatan (32130) V1H 12/04  11:13:48 1:14:58 0:18:08

59 Bevilacqua Pascal [20]  labastide saint georges (81500) V1H 12/04  11:13:56 1:15:06 0:18:16

60
Delmas Jean Louis  [76] Les Amis De La Voie Verte  allières

(09240)
V1H 12/04  11:15:02 1:16:12 0:19:22

61 Becker Alain [466]   () V1H 12/04  11:15:27 1:16:37 0:19:47

62 Hannoyer Denis [128]  RODEZ (12000) V1H 12/04  11:15:29 1:16:39 0:19:49

63 Sajas Jean Michel [328]   () V1H 12/04  11:15:52 1:17:02 0:20:12

64 Lefebvre Xavier [161]  gimont (32200) V1H 12/04  11:15:54 1:17:04 0:20:14

65 Bretagne Christophe [37]  leguevin (31490) V1H 12/04  11:16:01 1:17:11 0:20:21

66 Navarro Jean-Philippe [182]  Plaisance-du-Touch (31830) V1H 12/04  11:16:13 1:17:23 0:20:33

67 Toussaint Olivier [416]   () V1H 12/04  11:16:27 1:17:37 0:20:47

68 Cazaubon Romain [55]  LANNEMEZAN (65300) V1H 12/04  11:16:37 1:17:47 0:20:57

69 Chevanier Guillaume [439]   () V1H 12/04  11:16:39 1:17:49 0:20:59

70 Rançon Christophe [205]  auch (32000) V1H 12/04  11:16:59 1:18:09 0:21:19

71 Martin Williams [174] Veolia Eau ST GENIES BELLEVUE (31180) V1H 12/04  11:17:24 1:18:34 0:21:44

72 Campaner Frederic [43]  auch (32000) V1H 12/04  11:17:43 1:18:53 0:22:03

73 Manins Denis [170]  BEDECHAN (32450) V1H 12/04  11:17:52 1:19:02 0:22:12

74 Marin Daniel [172] Oxygène 32 auch (32000) V1H 12/04  11:18:08 1:19:18 0:22:28

75
Rey Olivier [207] Airbus Running bonrepos sur aussonnelle

(31470)
V1H 12/04  11:18:10 1:19:20 0:22:30

76 Caristan Yvon [45] 9 -Trail 140 Montberon GARIDECH (31380) V1H 12/04  11:18:12 1:19:22 0:22:32

77 Chotard  Arnaud  [62]  aubiet  (32270) V1H 12/04  11:19:06 1:20:16 0:23:26

78 Sabathier Pierre Jean [473]   () V1H 12/04  11:19:34 1:20:44 0:23:54

79 Blin Frederic [22]  TOULOUSE (31200) V1H 12/04  11:19:36 1:20:46 0:23:56

80 Beaumont Laurent [15]  RAZENGUES (32600) V1H 12/04  11:19:43 1:20:53 0:24:03

81 Aineto Didier [407]   () V1H 12/04  11:19:48 1:20:58 0:24:08

82 Bourgade Cyril [28]  Tourrenquets (32390) V1H 12/04  11:20:19 1:21:29 0:24:39

83 Dedican Xavier [73]  BRESSOLS (82710) V1H 12/04  11:21:14 1:22:24 0:25:34

84 Fagot Antoine [101]  PINS JUSTARET (31860) V1H 12/04  11:21:41 1:22:51 0:26:01

85 Ferrer Jean-Christophe [105] T'roux Badour Fleurance (32500) V1H 12/04  11:22:00 1:23:10 0:26:20

86 Pierre Olivier [196]  Gimont (32200) V1H 12/04  11:22:04 1:23:14 0:26:24

87 Pino Eric [301]   () V1H 12/04  11:22:12 1:23:22 0:26:32
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

88 Fauré Fabrice [102] Non Licencié mauvezin (32120) V1H 12/04  11:22:15 1:23:25 0:26:35

89 Vergne Olivier [249]  mauvezin (32120) V1H 12/04  11:22:17 1:23:27 0:26:37

90 Castillon Joel [352]   () V1H 12/04  11:22:28 1:23:38 0:26:48

91 Tournan Stéphane [244] Oxygène 32 DURAN (32810) V1H 12/04  11:22:35 1:23:45 0:26:55

92 Drezen Pascal [89]  Labarthe-inard (31800) V1H 12/04  11:22:53 1:24:03 0:27:13

93 Dorion Laurent [85]  BERAT (31370) V1H 12/04  11:23:11 1:24:21 0:27:31

94 Tricot Fabrice [403]   () V1H 12/04  11:23:36 1:24:46 0:27:56

95 Daries David [482]   () V1H 12/04  11:23:52 1:25:02 0:28:12

96 Zago Eric [423]   () V1H 12/04  11:24:43 1:25:53 0:29:03

97 Dubar Aymeric [90]  Gimont (32200) V1H 12/04  11:25:50 1:27:00 0:30:10

98 Prat Laurent [200]  saint pierre (31590) V1H 12/04  11:27:30 1:28:40 0:31:50

99 Lascabes Jean Philippe [153]  BOULOC (31620) V1H 12/04  11:29:20 1:30:30 0:33:40

100 Angrand Nicolas [4] My Pleasure Prod Blagnac (31700) V1H 12/04  11:30:14 1:31:24 0:34:34

101 Feztrin Eric [462]   () V1H 12/04  11:32:11 1:33:21 0:36:31

102 Durand Jean Noel [474]   () V1H 12/04  11:32:29 1:33:39 0:36:49

103 Marmouyet  Jean François [173]  aubiet (32270) V1H 12/04  11:32:45 1:33:55 0:37:05

104 Gineste Philippe [120] Team's Caprais saint caprais (32200) V1H 12/04  11:33:37 1:34:47 0:37:57

105 Villeneuve Jean-Michel [252]  TOULOUSE (31400) V1H 12/04  11:35:46 1:36:56 0:40:06

106 Motron Jean-Philippe [180]  Toulouse (31100) V1H 12/04  11:37:36 1:38:46 0:41:56

107 Cassan Gilles [52]  fonsorbes (31470) V1H 12/04  11:40:24 1:41:34 0:44:44

108 Breda Stéphane [35]  Colomiers (31770) V1H 12/04  11:42:09 1:43:19 0:46:29

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

David Alcaraz [2]  32600 V1H
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Classement V2F

Arrivée Course12/04/2015 - 12/04/2015
Distance: 13   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cassan Betty [51]  TOULOUSE (31200) V2F 12/04  11:06:37 1:07:47  

2 Pratcumiau Nadine [309]   () V2F 12/04  11:13:47 1:14:57 0:07:10

3
Marcassus Ghislaine [171] Peloton De L'amitié

Lectoure-Fleurance MARSOLAN (32700)
V2F 12/04  11:17:06 1:18:16 0:10:29

4 Moreau Limerat Isabelle [404]   () V2F 12/04  11:18:42 1:19:52 0:12:05

5 Mamprin Simone [300]   () V2F 12/04  11:19:26 1:20:36 0:12:49

6 Breil Patricia [36]  AUCH (32000) V2F 12/04  11:21:20 1:22:30 0:14:43

7 Touhé Françoise [243] Condom Running Loisir Condom (32100) V2F 12/04  11:22:44 1:23:54 0:16:07

8 Pamies Brigitte [447]   () V2F 12/04  11:22:59 1:24:09 0:16:22

9 Lauffenburger Fabienne [154]  DURAN (32810) V2F 12/04  11:25:43 1:26:53 0:19:06

10 Avezac Denise [341]   () V2F 12/04  11:28:55 1:30:05 0:22:18

11 Commegeille Françoise [411]   () V2F 12/04  11:30:22 1:31:32 0:23:45

12 Gelas Encarnation [412]   () V2F 12/04  11:30:49 1:31:59 0:24:12

13 Ningres Catherine [184]  Saint Germier (32200) V2F 12/04  11:30:50 1:32:00 0:24:13

14 Castex Brigitte [313]   () V2F 12/04  11:32:09 1:33:19 0:25:32

15 Hugon Christine [430]   () V2F 12/04  11:32:33 1:33:43 0:25:56

16 Riviere Cyndia [210]  L'ISLE JOURDAIN (32600) V2F 12/04  11:32:45 1:33:55 0:26:08

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Course12/04/2015 - 12/04/2015
Distance: 13   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Beriot Nicolas [477]   () V2H 12/04  10:52:19 0:53:29  

2 Aichor Stephane [1]  eaunes (31600) V2H 12/04  10:55:10 0:56:20 0:02:51

3 Bourdoncle Michel [311]   () V2H 12/04  10:56:51 0:58:01 0:04:32

4 Cortada Hubert [66] Oxygene 32 auch (32000) V2H 12/04  10:58:27 0:59:37 0:06:08

5 Malaplate Thierry [308]   () V2H 12/04  10:59:16 1:00:26 0:06:57

6 Dessailly Pierre Yves [338]   () V2H 12/04  10:59:33 1:00:43 0:07:14

7
Labarriere Bertrand [138] Condom Running Loisir CONDOM

(32100)
V2H 12/04  11:00:12 1:01:22 0:07:53

8 Teste Alain [239] Les Coustalats DREMIL LAFAGE (31280) V2H 12/04  11:00:46 1:01:56 0:08:27

9 Donnet Jean Louis [84] Ca Balma Toulouse (31200) V2H 12/04  11:05:46 1:06:56 0:13:27

10 Lecellier Francois [158]  leguevin (31490) V2H 12/04  11:06:43 1:07:53 0:14:24

11 Verge Alain [469]   () V2H 12/04  11:07:22 1:08:32 0:15:03

12 Bordenave Pascal [450]   () V2H 12/04  11:08:01 1:09:11 0:15:42

13 Lescos Patrick [329]   () V2H 12/04  11:08:28 1:09:38 0:16:09

14 Lathiere Gilles [421]   () V2H 12/04  11:09:52 1:11:02 0:17:33

15 Trichan Jean-Yves [245] Auch Triathlon AUCH (32000) V2H 12/04  11:11:19 1:12:29 0:19:00

16 Bellotto Francis [16]  AUCH (32000) V2H 12/04  11:11:27 1:12:37 0:19:08

17 Giavarini Louis [415]   () V2H 12/04  11:11:31 1:12:41 0:19:12

18 Fitte Joel [441]   () V2H 12/04  11:11:32 1:12:42 0:19:13

19 Despiau Alain [80] Foulée Gimontoise saint-andré (32200) V2H 12/04  11:12:20 1:13:30 0:20:01

20 Francois Joel [113]  pibrac (31820) V2H 12/04  11:12:55 1:14:05 0:20:36

21
Bourges Hugues [30] Zinzins Des Coteaux 31 / Airbus Running

SAINT LOUP CAMMAS (31140)
V2H 12/04  11:12:59 1:14:09 0:20:40

22 Lauza Alain [334]   () V2H 12/04  11:13:20 1:14:30 0:21:01

23 Domblides Jean Yves [426]   () V2H 12/04  11:13:40 1:14:50 0:21:21

24 Avezac Jacques [10]  monferran-saves (32490) V2H 12/04  11:13:49 1:14:59 0:21:30

25 Neveu Georges [183] Oxygene32 Lalanne (32500) V2H 12/04  11:14:21 1:15:31 0:22:02

26 Benquet Gerard [468]   () V2H 12/04  11:15:09 1:16:19 0:22:50

27 Pujol Eric [202]  CAMBERNARD (31470) V2H 12/04  11:15:36 1:16:46 0:23:17

28 Pajot Joel [402]   () V2H 12/04  11:17:03 1:18:13 0:24:44

29 Gelas Roger [413]   () V2H 12/04  11:17:19 1:18:29 0:25:00

30 Vilaseque Jean-Michel [251]  toulouse (31200) V2H 12/04  11:17:28 1:18:38 0:25:09

31 Dumoussaud Philippe [97]  AUBIET (32270) V2H 12/04  11:17:40 1:18:50 0:25:21

32 Bonnin Yann [26]  Preignan (32810) V2H 12/04  11:17:56 1:19:06 0:25:37

33 Cataldo Philippe [354]   () V2H 12/04  11:18:02 1:19:12 0:25:43

34 Sahuguede Bernard [318]   () V2H 12/04  11:18:45 1:19:55 0:26:26

35 Baque Thierry [327]   () V2H 12/04  11:18:56 1:20:06 0:26:37

36 Bessie Jean Yves [319]   () V2H 12/04  11:19:32 1:20:42 0:27:13

37 Dubart Alain [91]  mauvezin (32120) V2H 12/04  11:19:58 1:21:08 0:27:39

38 Bourgoin Pierre [410]   () V2H 12/04  11:20:26 1:21:36 0:28:07

39 Monferran Patrick [463]   () V2H 12/04  11:20:58 1:22:08 0:28:39

40 Valentin Serge [247] Oxygene 32 Auch (32000) V2H 12/04  11:21:58 1:23:08 0:29:39

41 Bax Michel [14]  mauvezin (32120) V2H 12/04  11:25:08 1:26:18 0:32:49
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Haselwander Lionel [129]  duran (32810) V2H 12/04  11:27:28 1:28:38 0:35:09

43 Leboucher Bruno [156]  Blagnac (31700) V2H 12/04  11:30:18 1:31:28 0:37:59

44 Brocart Didier [479]   () V2H 12/04  11:33:47 1:34:57 0:41:28

45 Sahuguede Bernard [325]   () V2H 12/04  11:34:08 1:35:18 0:41:49

46 Dubosquet  Guillaume [93]  ESCORNEBOEUF (32200) V2H 12/04  11:44:08 1:45:18 0:51:49

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Frederic Campi [422]  V2H
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Classement V3F

Arrivée Course12/04/2015 - 12/04/2015
Distance: 13   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Augé Roseline [9]  L'ISLE JOURDAIN (32600) V3F 12/04  11:28:16 1:29:26  

2
Fiorentini Françoise [109] Splach Athle Isle Jourdain

MARESTAING (32490)
V3F 12/04  11:44:03 1:45:13 0:15:47

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée Course12/04/2015 - 12/04/2015
Distance: 13   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Thursch Eric [470]   () V3H 12/04  11:02:58 1:04:08  

2 Ide David [135] Miélan Running laas (32170) V3H 12/04  11:06:07 1:07:17 0:03:09

3 Champion Charles [437]   () V3H 12/04  11:06:50 1:08:00 0:03:52

4 Caggegi Salvator [405]   () V3H 12/04  11:07:00 1:08:10 0:04:02

5 Lenzi Serge [163] Condomrunningloisir condom (32100) V3H 12/04  11:08:57 1:10:07 0:05:59

6 Pesquidoux Jacques [191] Aca       Auch /gers Pavie (32550 ) V3H 12/04  11:09:14 1:10:24 0:06:16

7 Barella Vincent [351]   () V3H 12/04  11:10:34 1:11:44 0:07:36

8 Fourcade Jean-Jacques [401]   () V3H 12/04  11:13:32 1:14:42 0:10:34

9 Sardois Jean-Pierre [353]   () V3H 12/04  11:15:49 1:16:59 0:12:51

10 Eleieff Jean Paul [428]   () V3H 12/04  11:16:47 1:17:57 0:13:49

11 Chateignon Claude [59] Continental Automotive Cugnaux (31270) V3H 12/04  11:16:51 1:18:01 0:13:53

12 Barthe André [12]  Auch (32000) V3H 12/04  11:17:02 1:18:12 0:14:04

13 Dubos Guy [92]  GABARRET (40310) V3H 12/04  11:17:13 1:18:23 0:14:15

14 Fiorentini Jean Pierre [110]  marestaing (32490) V3H 12/04  11:25:34 1:26:44 0:22:36

15 Cazaubon Robert [54]  Labastide (65130) V3H 12/04  11:31:05 1:32:15 0:28:07

16 Chosson Michel [61]  BLAGNAC (31700) V3H 12/04  11:35:13 1:36:23 0:32:15

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée Course12/04/2015 - 12/04/2015
Distance: 13   D+: 200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Potenza Salvator [436]   () V4H 12/04  11:10:50 1:12:00  

2 Verdier Alban [414]   () V4H 12/04  11:28:07 1:29:17 0:17:17

3 Tellier Charles [348]   () V4H 12/04  11:31:55 1:33:05 0:21:05

Non classés V4H
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